



DODATOK č. 2

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/054/2009

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva a výstavby SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa³ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : HOTEL PARTIZÁN, s.r.o.
sídlo : Bystrá 108, 977 65 Tále, Brezno, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica odd.: Sro, vl.č. 6823/S

konajúci : Ing. Michal Kič – konateľ
Ing. Miloslava Kičová - konateľ

IČO : 36 045 543

DIČ : 2020084671

banka :

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:

poštová adresa² :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

³ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluvy o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 11. novembra 2009 a v nadväznosti na schválenie Žiadostí o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 11. novembra 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 11. novembra 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP0801/054/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.2 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Michal Kič – konateľ

Podpis:

Ing. Miloslava Kičová – konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Hotel Partizán – Tále, Modernizácia, dostavba a stavebné úpravy 2., 3., 4., 5. etapa	
Kód ITMS	25130120054	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Brezno
Obec	Tále
Ulica	Bystrá
Číslo	108

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti HOTELA PARTIZÁN rekonštrukciou pôvodných priestorov, výstavbou nových priestorov s rozšírením celoročne poskytovaných služieb.
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie počtu ubytovacích kapacít a poskytovaných služieb s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie atraktivity a vytvorenie konkurencieschopnosti hotela aj so zahraničnými lokalitami a zariadeniami
Špecifický cieľ projektu 3	Nárast tržieb

4. Merateľné ukazovatele Projektu**Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky**

Typ	Názov ¹	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2011	Plánovaná hodnota 2016
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2011	€ 497 908,78 (15 000 000 Sk)	€ 1 360 950,67 (41 000 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2011	0	20
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	2011	€ 248 954,39 (7 500 000 Sk)	€ 647 281,42 (19 500 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2011	0	10
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2011	0	10

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky

Typ	Názov	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2009	Plánovaná hodnota 2011
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	2009	0	1
	Zateplená plocha	m ²	2009	0	2 251
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2009	0	0
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2009	0	0

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo)				
1	Aktivita 1 - 4	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

¹ Výber z číselníka merateľných ukazovateľov.

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – SO 01 Kongresové centrum + wellness	08/2010	05/2011
Aktivita 2 - SO 01 Viacúčelová športová hala	08/2010	05/2011
Aktivita 3 –SO 01 Dažďová a splašková kanalizácia	08/2010	05/2011
Aktivita 4- SO 02 Prestavba V.NP, nadstavba VI. + výťah	07/2010	05/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu ²	07/2010	05/2011
Publicita a informovanosť	07/2010	05/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Interiérového vybavenia	381 954,25	0	381 954,25	Aktivity 1,2,4
713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1 105 074,66	0	1 105 074,66	Aktivity 1,2,4
713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	95 100,58	0	95 100,58	Aktivita 4
717001 Realizácia nových stavieb	144 636,92	0	144 636,92	Aktivita 3
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2 013 162,89	0	2 013 162,89	Aktivity 1,2,4
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	3 117 976,76	0	3 117 976,76	Aktivity 1,2,4
CELKOVO	6 857 906,06	0	6 857 906,06	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1- SO 01 Kongresové centrum+ wellness	3 979 418,56	0	3 979 418,56
2	Aktivita 2- SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	769 034,25	0	769 034,25
3	Aktivita 3- SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	144 636,92	0	144 636,92
4	Aktivita 4- SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výťah	1 964 816,33	0	1 964 816,33
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		6 857 906,06	0	6 857 906,06

² Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		1.	Práce a dodávky HSV															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		2.	Zemné práce															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	3.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	M3	1 696,60	56,32	225,600	382 752,96	12 705,07	382 752,96	12 705,07	0,00	0,00	50,00%	191 376,48	6 352,54	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	4.	Príplatok za lepiivosť horniny 4	M3	302,40	10,04	225,600	68 221,44	2 264,54	68 221,44	2 264,54	0,00	0,00	50,00%	34 110,72	1 132,27	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	5.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	308,20	10,23	225,600	69 529,92	2 307,97	69 529,92	2 307,97	0,00	0,00	50,00%	34 764,96	1 153,99	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	6.	Poplatok za skládku	m3	833,00	27,65	225,600	187 924,80	6 237,96	187 924,80	6 237,96	0,00	0,00	50,00%	93 962,40	3 118,98	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	7.	Poplatok za uloženie zeminy na skládke	M3	476,00	15,80	43,950	20 920,20	694,42	20 920,20	694,42	0,00	0,00	50,00%	10 460,10	347,21	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	8.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	111,80	3,71	60,000	6 708,00	222,66	6 708,00	222,66	0,00	0,00	50,00%	3 354,00	111,33	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	9.	Búranie konštrukcii z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	M3	8 363,30	277,61	25,000	209 082,50	6 940,27	209 082,50	6 940,27	0,00	0,00	50,00%	104 541,25	3 470,13	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10.	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	M3	2 179,30	72,34	14,650	31 926,75	1 059,77	31 926,75	1 059,77	0,00	0,00	50,00%	15 963,37	529,89	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11.	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	M3	219,00	7,27	43,950	9 625,05	319,49	9 625,05	319,49	0,00	0,00	50,00%	4 812,53	159,75	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.	Príplatok za každých ďalších 10 m	M3	199,70	6,63	43,950	8 776,82	291,34	8 776,82	291,34	0,00	0,00	50,00%	4 388,41	145,67	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13.	Prekladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4	M3	122,10	4,05	43,950	5 366,30	178,13	5 366,30	178,13	0,00	0,00	50,00%	2 683,15	89,06	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		14.	Zakladanie															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15.	Betón základových pásov, prostý tr.B20(C 16/20)	M3	4 147,60	137,68	225,600	935 698,56	31 059,50	935 698,56	31 059,50	0,00	0,00	50,00%	467 849,28	15 529,75	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16.	Postupné podbet. základ. muríva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr.B15(C 12/15)	m3	5 584,20	185,36	62,000	346 220,40	11 492,41	346 220,40	11 492,41	0,00	0,00	50,00%	173 110,20	5 746,21	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17.	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-tradičné	M2	318,50	10,57	564,000	179 634,00	5 962,76	179 634,00	5 962,76	0,00	0,00	50,00%	89 817,00	2 981,38	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18.	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-tradičné	M2	97,50	3,24	564,000	54 990,00	1 825,33	54 990,00	1 825,33	0,00	0,00	50,00%	27 495,00	912,67	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19.	Výstuž základových pásov z ocele 10338	T	58 316,00	1 935,74	4,738	276 301,21	9 171,52	276 301,21	9 171,52	0,00	0,00	50,00%	138 150,60	4 585,76	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20.	Výstuž základových pásov z ocele 10425	T	50 157,40	1 664,92	10,152	509 197,92	16 902,27	509 197,92	16 902,27	0,00	0,00	50,00%	254 598,96	8 451,14	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		21.	Zvislé a kompletne konštrukcie															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22.	Murívo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 44x25x23.8 P8	M3	5 429,60	180,23	571,658	3 103 874,28	103 029,75	3 103 874,28	103 029,75	0,00	0,00	50,00%	1 551 937,14	51 514,88	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23.	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb prostý tr.B20(C 16/20)	M3	4 243,40	140,86	129,914	551 277,07	18 299,05	551 277,07	18 299,05	0,00	0,00	50,00%	275 638,53	9 149,52	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24.	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok dvojstranné zhotovenie-dielce	M2	557,80	18,52	590,520	329 392,06	10 933,81	329 392,06	10 933,81	0,00	0,00	50,00%	164 696,03	5 466,91	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25.	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok dvojstranné odstránenie-dielce	M2	138,60	4,60	590,520	81 846,07	2 716,79	81 846,07	2 716,79	0,00	0,00	50,00%	40 923,04	1 358,40	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26.	Výstuž nadzákladových múrov nosných, zvislých lebo naklonených,rovnych lebo zaoblených z ocele 10338	T	56 771,50	1 884,47	2,728	154 872,65	5 140,83	154 872,65	5 140,83	0,00	0,00	50,00%	77 436,33	2 570,42	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27.	Výstuž nadzákladových múrov nosných, zvislých lebo naklonených,rovnych lebo zaoblených z ocele 10425	T	50 345,30	1 671,16	9,224	464 385,05	15 414,76	464 385,05	15 414,76	0,00	0,00	50,00%	232 192,52	7 707,38	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28.	X Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	M3	7 215,00	239,49	30,000	216 450,00	7 184,82	216 450,00	7 184,82	0,00	0,00	50,00%	108 225,00	3 592,41	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29.	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.B 20(C 16/20)	M3	4 240,60	140,76	240,000	1 017 744,00	33 782,91	1 017 744,00	33 782,91	0,00	0,00	50,00%	508 872,00	16 891,46	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	30.	Debnenie prekladu zhotovenie	M2	523,70	17,38	410,000	214 717,00	7 127,30	214 717,00	7 127,30	0,00	0,00	50,00%	107 358,50	3 563,65	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31.	Debnenie prekladu odstránenie	M2	145,60	4,83	410,000	59 696,00	1 981,54	59 696,00	1 981,54	0,00	0,00	50,00%	29 848,00	990,77	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	32.	Výstuž prekladov ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms alebo klenb. pásov z ocele 10216	T	52 165,60	1 731,58	2,760	143 977,06	4 779,16	143 977,06	4 779,16	0,00	0,00	50,00%	71 988,53	2 389,58	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	33.	Výstuž prekladov ríms z ocele 10425	T	55 021,60	1 826,38	8,400	462 181,44	15 341,61	462 181,44	15 341,61	0,00	0,00	50,00%	231 090,72	7 670,81	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34.	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	T	38 725,30	1 285,44	6,200	240 096,86	7 969,76	240 096,86	7 969,76	0,00	0,00	50,00%	120 048,43	3 984,88	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35.	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B30(C 25/30)	M3	5 395,90	179,11	16,221	87 526,89	2 905,36	87 526,89	2 905,36	0,00	0,00	50,00%	43 763,45	1 452,68	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	M2	695,50	23,09	76,800	53 414,40	1 773,03	53 414,40	1 773,03	0,00	0,00	50,00%	26 707,20	886,52	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	M2	69,40	2,30	76,800	5 329,92	176,92	5 329,92	176,92	0,00	0,00	50,00%	2 664,96	88,46	august 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10216	T	49 245,30	1 634,64	0,406	19 993,59	663,67	19 993,59	663,67	0,00	0,00	50,00%	9 996,80	331,83	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	T	50 631,60	1 680,66	1,298	65 719,82	2 181,50	65 719,82	2 181,50	0,00	0,00	50,00%	32 859,91	1 090,75	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40.	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) zhotovenie-dielce	M2	1 129,70	37,50	85,408	96 485,42	3 202,73	96 485,42	3 202,73	0,00	0,00	50,00%	48 242,71	1 601,36	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41.	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) odstránenie-dielce	M2	92,00	3,05	85,408	7 857,54	260,82	7 857,54	260,82	0,00	0,00	50,00%	3 928,77	130,41	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42.	Soklík zo sadrokartonu hr. 15 mm , výška 720 mm	M2	1 071,00	35,55	280,000	299 880,00	9 954,19	299 880,00	9 954,19	0,00	0,00	50,00%	149 940,00	4 977,10	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43.	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.150,P3-550	m2	818,70	27,18	1 206,820	988 023,53	32 796,37	988 023,53	32 796,37	0,00	0,00	50,00%	494 011,77	16 398,19	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44.	Kanály voľné železobetónové,zákl.doska,debnenie,výstuž,o mietka vnútorná,vnút.prierez do 1200x1650 mm	M	9 020,20	299,42	43,000	387 868,60	12 874,88	387 868,60	12 874,88	0,00	0,00	50,00%	193 934,30	6 437,44	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		45.	Vodorovné konštrukcie															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.B20(C 16/20)	M3	4 164,20	138,23	391,680	1 631 033,86	54 140,41	1 631 033,86	54 140,41	0,00	0,00	50,00%	815 516,93	27 070,20	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	47.	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	M2	417,30	13,85	1 958,400	817 240,32	27 127,41	817 240,32	27 127,41	0,00	0,00	50,00%	408 620,16	13 563,70	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48.	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	M2	124,00	4,12	1 958,400	242 841,60	8 060,86	242 841,60	8 060,86	0,00	0,00	50,00%	121 420,80	4 030,43	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	M2	247,50	8,22	1 958,400	484 704,00	16 089,23	484 704,00	16 089,23	0,00	0,00	50,00%	242 352,00	8 044,61	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	M2	58,80	1,95	1 958,400	115 153,92	3 822,41	115 153,92	3 822,41	0,00	0,00	50,00%	57 576,96	1 911,20	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	51.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10338	T	53 211,40	1 766,29	8,225	437 663,77	14 527,78	437 663,77	14 527,78	0,00	0,00	50,00%	218 831,88	7 263,89	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	T	53 216,90	1 766,48	21,542	1 146 398,46	38 053,46	1 146 398,46	38 053,46	0,00	0,00	50,00%	573 199,23	19 026,73	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53.	Podhlád RIGIPS RF 1x12,5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch	m2	879,50	29,19	91,300	80 298,35	2 665,42	80 298,35	2 665,42	0,00	0,00	50,00%	40 149,18	1 332,71	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	54.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 20(C 16/20)	M3	4 439,00	147,35	18,769	83 315,59	2 765,57	83 315,59	2 765,57	0,00	0,00	50,00%	41 657,80	1 382,79	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	55.	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10 216	T	56 289,50	1 868,47	0,469	26 399,78	876,31	26 399,78	876,31	0,00	0,00	50,00%	13 199,89	438,16	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56.	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10425	T	59 145,50	1 963,27	1,502	88 836,54	2 948,83	88 836,54	2 948,83	0,00	0,00	50,00%	44 418,27	1 474,42	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	M2	891,10	29,58	123,363	109 928,77	3 648,97	109 928,77	3 648,97	0,00	0,00	50,00%	54 964,38	1 824,48	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	58.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	M2	105,00	3,49	123,363	12 953,12	429,96	12 953,12	429,96	0,00	0,00	50,00%	6 476,56	214,98	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		59.	Komunikácie															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	60.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	M2	165,80	5,50	84,906	14 077,41	467,28	14 077,41	467,28	0,00	0,00	50,00%	7 038,71	233,64	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	61.	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	M2	387,00	12,85	84,906	32 858,62	1 090,71	32 858,62	1 090,71	0,00	0,00	50,00%	16 429,31	545,35	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	62.	Betónová dlažba UNIVERZÁL 225/112,5/80 sivá	m2	749,70	24,89	87,453	65 563,51	2 176,31	65 563,51	2 176,31	0,00	0,00	50,00%	32 781,76	1 088,15	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		63.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64.	Oprava omietok stropov v množstve do 30 % štukových	m2	167,60	5,56	1 321,210	221 434,80	7 350,29	221 434,80	7 350,29	0,00	0,00	50,00%	110 717,40	3 675,14	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65.	Vnútorná omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	392,10	13,02	2 236,160	876 798,34	29 104,37	876 798,34	29 104,37	0,00	0,00	50,00%	438 399,17	14 552,19	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66.	Stierka stropov vyrovnávacia BAUMIT,strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	211,20	7,01	3 557,370	751 316,54	24 939,14	751 316,54	24 939,14	0,00	0,00	50,00%	375 658,27	12 469,57	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	67.	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	M2	129,10	4,29	2 397,965	309 577,28	10 276,08	309 577,28	10 276,08	0,00	0,00	50,00%	154 788,64	5 138,04	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68.	Vnútorná omietka stien BAUMIT,vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	309,90	10,29	2 292,810	710 541,82	23 585,67	710 541,82	23 585,67	0,00	0,00	50,00%	355 270,91	11 792,83	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69.	Vnútorná omietka stien BAUMIT,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	113,50	3,77	5 478,469	621 806,23	20 640,19	621 806,23	20 640,19	0,00	0,00	50,00%	310 903,12	10 320,09	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70.	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	M2	28,10	0,93	5 478,469	153 944,98	5 110,04	153 944,98	5 110,04	0,00	0,00	50,00%	76 972,49	2 555,02	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	71.	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany (meria sa v m dl.)	m	93,10	3,09	5 478,469	510 045,46	16 930,41	510 045,46	16 930,41	0,00	0,00	50,00%	255 022,73	8 465,20	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72.	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muríva hladká	M2	212,80	7,06	2 453,450	522 094,16	17 330,35	522 094,16	17 330,35	0,00	0,00	50,00%	261 047,08	8 665,18	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73.	Príprava podkladu,prednástreš BAUMIT SANOVA W,pod omietky stien vnútorných,cementový,pokrytie 50 %	m2	113,70	3,77	300,000	34 110,00	1 132,24	34 110,00	1 132,24	0,00	0,00	50,00%	17 055,00	566,12	august 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74.	Vnútná omietka stien BAUMIT SANOVA L,miešaná strojne,nanášaná ručne,tepelnoizolačná hr.3 cm	m2	614,80	20,41	300,000	184 440,00	6 122,29	184 440,00	6 122,29	0,00	0,00	50,00%	92 220,00	3 061,14	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75.	Zaliatie stykov maltou VUSOKRET	M2	1 547,00	51,35	30,000	46 410,00	1 540,53	46 410,00	1 540,53	0,00	0,00	50,00%	23 205,00	770,26	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	76.	Sadrokartonový kazetový podhl'ad DESCOGIPS typ APOLO , skryté hrany na oceľ. rošte	m2	1 785,00	59,25	1 352,580	2 414 355,30	80 141,91	2 414 355,30	80 141,91	0,00	0,00	50,00%	1 207 177,65	40 070,96	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	77.	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 80 do 120 mm	M3	3 991,80	132,50	215,537	860 380,60	28 559,40	860 380,60	28 559,40	0,00	0,00	50,00%	430 190,30	14 279,70	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78.	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 80 do 120 mm	M3	3 991,80	132,50	66,061	263 702,30	8 753,31	263 702,30	8 753,31	0,00	0,00	50,00%	131 851,15	4 376,66	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79.	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 120 do 240 mm	M3	4 298,10	142,67	175,276	753 353,78	25 006,76	753 353,78	25 006,76	0,00	0,00	50,00%	376 676,89	12 503,38	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80.	Pripl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	65,80	2,18	175,276	11 533,16	382,83	11 533,16	382,83	0,00	0,00	50,00%	5 766,58	191,42	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	81.	Výstuž mazanín z betónov (z kameníva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	T	46 606,30	1 547,05	7,011	326 756,77	10 846,34	326 756,77	10 846,34	0,00	0,00	50,00%	163 378,38	5 423,17	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	1 342,70	44,57	175,276	235 343,09	7 811,96	235 343,09	7 811,96	0,00	0,00	50,00%	117 671,54	3 905,98	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83.	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	M2	229,60	7,62	3 557,370	816 772,15	27 111,87	816 772,15	27 111,87	0,00	0,00	50,00%	408 386,08	13 555,93	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		84.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	85.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	M2	168,40	5,59	1 443,880	243 149,39	8 071,08	243 149,39	8 071,08	0,00	0,00	50,00%	121 574,70	4 035,54	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	M2	53,80	1,79	1 550,000	83 390,00	2 768,04	83 390,00	2 768,04	0,00	0,00	50,00%	41 695,00	1 384,02	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87.	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	M2	32,10	1,07	7 750,000	248 775,00	8 257,82	248 775,00	8 257,82	0,00	0,00	50,00%	124 387,50	4 128,91	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	M2	32,20	1,07	1 550,000	49 910,00	1 656,71	49 910,00	1 656,71	0,00	0,00	50,00%	24 955,00	828,35	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89.	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	88,60	2,94	3 557,370	315 182,98	10 462,16	315 182,98	10 462,16	0,00	0,00	50,00%	157 591,49	5 231,08	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90.	Búracie a demolačné práce - upresnené v realizačnom stupni PD	kompl	928 200,50	30 810,61	1,000	928 200,50	30 810,61	928 200,50	30 810,61	0,00	0,00	50,00%	464 100,25	15 405,31	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91.	Drobné práce pri rekonštrukčných prácach upresnené v stupni realizačný projekt	%	3,00	0,10	#####	3 391 500,00	112 577,18	3 391 500,00	112 577,18	0,00	0,00	50,00%	1 695 750,00	56 288,59	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		92.	Presun hmôt HSV															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	800,80	26,58	7 061,611	5 654 938,09	187 709,56	5 654 938,09	187 709,56	0,00	0,00	50,00%	2 827 469,04	93 854,78	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		94.	Práce a dodávky PSV															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		95.	Izolácie proti vode a vlhkosti															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96.	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	88,20	2,93	1 122,550	99 008,91	3 286,49	99 008,91	3 286,49	0,00	0,00	50,00%	49 504,46	1 643,25	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	97.	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	117,50	3,90	295,260	34 693,05	1 151,60	34 693,05	1 151,60	0,00	0,00	50,00%	17 346,53	575,80	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98.	Pružná hydroizolácia AQUAFIN-2K (4,0 kg/m2) (bazény,balkóny, autoumyv.)	kg	130,00	4,32	5 671,240	737 261,20	24 472,59	737 261,20	24 472,59	0,00	0,00	50,00%	368 630,60	12 236,29	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99.	Pretmelenie stykov	m	126,00	4,18	320,000	40 320,00	1 338,38	40 320,00	1 338,38	0,00	0,00	50,00%	20 160,00	669,19	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	100.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9 112,83	302,49	2,650	24 149,00	801,60	24 149,00	801,60	0,00	0,00	50,00%	12 074,50	400,80	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		101.	Izolácie tepelné															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	102.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	M2	25,70	0,85	440,910	11 331,39	376,13	11 331,39	376,13	0,00	0,00	50,00%	5 665,69	188,07	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	103.	Nobasil SPE hr. 120 mm, doska z minerálnej vlny	m2	1 100,00	36,51	462,956	509 251,60	16 904,06	509 251,60	16 904,06	0,00	0,00	50,00%	254 625,80	8 452,03	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	104.	Nobasil SPE hr. 60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	550,00	18,26	462,956	254 625,80	8 452,03	254 625,80	8 452,03	0,00	0,00	50,00%	127 312,90	4 226,01	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	105.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	M2	82,80	2,75	474,500	39 288,60	1 304,14	39 288,60	1 304,14	0,00	0,00	50,00%	19 644,30	652,07	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	106.	Nobasil MPS hr. 140 mm, doska z minerálnej vlny	m2	348,00	11,55	498,225	173 382,30	5 755,24	173 382,30	5 755,24	0,00	0,00	50,00%	86 691,15	2 877,62	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	107.	Pásky lamelové AL fóliou 65kg/m3 hr6cm	m2	293,00	9,73	498,225	145 979,93	4 845,65	145 979,93	4 845,65	0,00	0,00	50,00%	72 989,96	2 422,82	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	108.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami podláh, jednovrstvová	M2	21,20	0,70	681,640	14 450,77	479,68	14 450,77	479,68	0,00	0,00	50,00%	7 225,38	239,84	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	109.	Polystyrénová doska EPS 150 S hr. 70mm	m2	490,00	16,27	715,722	350 703,78	11 641,23	350 703,78	11 641,23	0,00	0,00	50,00%	175 351,89	5 820,62	august 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	110.	Položenie ochranej folie PVC na tepelnú izoláciu -v podlahách -stykky teplovzdušne zvariť	m2	25,00	0,83	1 122,550	28 063,75	931,55	28 063,75	931,55	0,00	0,00	50,00%	14 031,88	465,77	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	111.	Ochranná folia PVC 0,6 mm	m2	40,00	1,33	1 290,933	51 637,32	1 714,05	51 637,32	1 714,05	0,00	0,00	50,00%	25 818,66	857,02	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	112.	Montáž tepelnej izolácie stien prílepením	M2	65,00	2,16	295,260	19 191,90	637,05	19 191,90	637,05	0,00	0,00	50,00%	9 595,95	318,53	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	113.	ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 3035 CS hr.80mm	m2	660,00	21,91	310,023	204 615,18	6 791,98	204 615,18	6 791,98	0,00	0,00	50,00%	102 307,59	3 395,99	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	114.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	18 025,24	598,33	1,300	23 432,81	777,83	23 432,81	777,83	0,00	0,00	50,00%	11 716,41	388,91	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		115.	Izolácie proti chemickým vplyvom															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	116.	Zvukoizolačné , akustické predeľovacie priečky typ DORMO	m2	26 500,00	879,64	161,000	4 266 500,00	141 621,85	4 266 500,00	141 621,85	0,00	0,00	50,00%	2 133 250,00	70 810,93	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		117.	Zdravotech. vnútorná kanalizácia															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	118.	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	M	423,30	14,05	125,000	52 912,50	1 756,37	52 912,50	1 756,37	0,00	0,00	50,00%	26 456,25	878,19	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	119.	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	M	288,50	9,58	112,000	32 312,00	1 072,56	32 312,00	1 072,56	0,00	0,00	50,00%	16 156,00	536,28	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	120.	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	M	288,10	9,56	96,000	27 657,60	918,06	27 657,60	918,06	0,00	0,00	50,00%	13 828,80	459,03	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	121.	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	M	321,10	10,66	68,000	21 834,80	724,78	21 834,80	724,78	0,00	0,00	50,00%	10 917,40	362,39	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	122.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	55,00	1,83	26,000	1 430,00	47,47	1 430,00	47,47	0,00	0,00	50,00%	715,00	23,73	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	123.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	61,00	2,02	30,000	1 830,00	60,74	1 830,00	60,74	0,00	0,00	50,00%	915,00	30,37	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	124.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	71,80	2,38	11,000	789,80	26,22	789,80	26,22	0,00	0,00	50,00%	394,90	13,11	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	125.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	90,40	3,00	37,000	3 344,80	111,03	3 344,80	111,03	0,00	0,00	50,00%	1 672,40	55,51	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	126.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	17,10	0,57	401,000	6 857,10	227,61	6 857,10	227,61	0,00	0,00	50,00%	3 428,55	113,81	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	127.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 639,28	54,41	1,050	1 721,24	57,13	1 721,24	57,13	0,00	0,00	50,00%	860,62	28,57	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		128.	Zdravotechnika - vnútorný vodovod															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	129.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	316,30	10,50	306,000	96 787,80	3 212,77	96 787,80	3 212,77	0,00	0,00	50,00%	48 393,90	1 606,38	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	130.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	317,10	10,53	230,000	72 933,00	2 420,93	72 933,00	2 420,93	0,00	0,00	50,00%	36 466,50	1 210,47	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	131.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	M	491,40	16,31	115,000	56 511,00	1 875,82	56 511,00	1 875,82	0,00	0,00	50,00%	28 255,50	937,91	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	132.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	M	528,80	17,55	76,000	40 188,80	1 334,02	40 188,80	1 334,02	0,00	0,00	50,00%	20 094,40	667,01	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	133.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	M	605,40	20,10	39,000	23 610,60	783,73	23 610,60	783,73	0,00	0,00	50,00%	11 805,30	391,86	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	134.	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	M	293,70	9,75	133,000	39 062,10	1 296,62	39 062,10	1 296,62	0,00	0,00	50,00%	19 531,05	648,31	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	135.	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7	M	301,80	10,02	221,000	66 697,80	2 213,96	66 697,80	2 213,96	0,00	0,00	50,00%	33 348,90	1 106,98	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	136.	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	158,20	5,25	125,000	19 775,00	656,41	19 775,00	656,41	0,00	0,00	50,00%	9 887,50	328,20	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	137.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 3/4	KUS	54,60	1,81	129,000	7 043,40	233,80	7 043,40	233,80	0,00	0,00	50,00%	3 521,70	116,90	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	138.	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	34,10	1,13	1 120,000	38 192,00	1 267,74	38 192,00	1 267,74	0,00	0,00	50,00%	19 096,00	633,87	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	139.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	22,60	0,75	1 120,000	25 312,00	840,20	25 312,00	840,20	0,00	0,00	50,00%	12 656,00	420,10	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	140.	Prechod KZ vonk PPR D 25x3/4	ks	55,50	1,84	64,000	3 552,00	117,90	3 552,00	117,90	0,00	0,00	50,00%	1 776,00	58,95	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	141.	Násten koleno PPR D 20x1/2	ks	33,60	1,12	32,000	1 075,20	35,69	1 075,20	35,69	0,00	0,00	50,00%	537,60	17,85	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	142.	Ventil guľový PPR DN 25	ks	180,00	5,97	129,000	23 220,00	770,76	23 220,00	770,76	0,00	0,00	50,00%	11 610,00	385,38	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	143.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5 653,64	187,67	0,750	4 240,23	140,75	4 240,23	140,75	0,00	0,00	50,00%	2 120,12	70,37	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		144.	Zdravotechnika - zariadenia, predmety															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	145.	Montáž záchodovej misy kombinovanej	ks	746,20	24,77	37,000	27 609,40	916,46	27 609,40	916,46	0,00	0,00	50,00%	13 804,70	458,23	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	146.	WC závesné typ Geberit	ks	12 000,00	398,33	37,000	444 000,00	14 738,10	444 000,00	14 738,10	0,00	0,00	50,00%	222 000,00	7 369,05	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	147.	Sedadlo záchodové T 3545 biele	kus	800,00	26,56	37,000	29 600,00	982,54	29 600,00	982,54	0,00	0,00	50,00%	14 800,00	491,27	august 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	148.	Pisoárové státie z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže č. 5201/9 vč. armatúry	ks	9 200,00	305,38	14,000	128 800,00	4 275,38	128 800,00	4 275,38	0,00	0,00	50,00%	64 400,00	2 137,69	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	149.	Montáž umývadiel zapustených	ks	860,00	28,55	26,000	22 360,00	742,22	22 360,00	742,22	0,00	0,00	50,00%	11 180,00	371,11	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	150.	Umývadlo zapustené s odkladacou doskou	ks	9 600,00	318,66	26,000	249 600,00	8 285,20	249 600,00	8 285,20	0,00	0,00	50,00%	124 800,00	4 142,60	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	151.	Stĺp umývadla	ks	980,00	32,53	26,000	25 480,00	845,78	25 480,00	845,78	0,00	0,00	50,00%	12 740,00	422,89	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	152.	Sprchové kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu Comfort 920 01 /kabína/	ks	16 415,90	544,91	11,000	180 574,90	5 993,99	180 574,90	5 993,99	0,00	0,00	50,00%	90 287,45	2 996,99	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	153.	Sprchové kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu B 900 /misa/	ks	2 922,70	97,02	11,000	32 149,70	1 067,17	32 149,70	1 067,17	0,00	0,00	50,00%	16 074,85	533,59	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	154.	Výlevky bez výtokových armatúr a splachovacej nádrže diturvitové č. 7101/3	ks	3 335,80	110,73	5,000	16 679,00	553,64	16 679,00	553,64	0,00	0,00	50,00%	8 339,50	276,82	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	155.	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	134,70	4,47	37,000	4 983,90	165,44	4 983,90	165,44	0,00	0,00	50,00%	2 491,95	82,72	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	156.	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	157,00	5,21	264,000	41 448,00	1 375,82	41 448,00	1 375,82	0,00	0,00	50,00%	20 724,00	687,91	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	157.	Ventil roh t66 1/2 + filter	kus	260,00	8,63	301,000	78 260,00	2 597,76	78 260,00	2 597,76	0,00	0,00	50,00%	39 130,00	1 298,88	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	158.	Pripoj trubka T 62 1/2x3/8" 50cm	kus	74,60	2,48	37,000	2 760,20	91,62	2 760,20	91,62	0,00	0,00	50,00%	1 380,10	45,81	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	159.	Koleno flexibilné	ks	687,20	22,81	98,000	67 345,60	2 235,46	67 345,60	2 235,46	0,00	0,00	50,00%	33 672,80	1 117,73	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	160.	Montáž batérií umývadlových G 1/2	KUS	195,00	6,47	26,000	5 070,00	168,29	5 070,00	168,29	0,00	0,00	50,00%	2 535,00	84,15	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	161.	Bateria pák. stoj. umývadl.	ks	2 630,00	87,30	26,000	68 380,00	2 269,80	68 380,00	2 269,80	0,00	0,00	50,00%	34 190,00	1 134,90	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	162.	Batérie sprchové montáž batérií sprchových nástenných ostatných typov s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	241,50	8,02	11,000	2 656,50	88,18	2 656,50	88,18	0,00	0,00	50,00%	1 328,25	44,09	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	163.	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm	ks	2 140,00	71,03	11,000	23 540,00	781,38	23 540,00	781,38	0,00	0,00	50,00%	11 770,00	390,69	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	164.	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14 512,97	481,74	0,300	4 353,89	144,52	4 353,89	144,52	0,00	0,00	50,00%	2 176,95	72,26	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		165.	Ústredné kúrenie, kotolne															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	166.	Podlahové vykurovanie (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	3 870 848,00	128 488,61	1,000	3 870 848,00	128 488,61	3 870 848,00	128 488,61	0,00	0,00	50,00%	1 935 424,00	64 244,31	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	167.	Ústredné kúrenie - časť chladenie (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	kpl	3 402 249,00	112 933,98	1,000	3 402 249,00	112 933,98	3 402 249,00	112 933,98	0,00	0,00	50,00%	1 701 124,50	56 466,99	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		168.	Konštrukcie tesárske															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	169.	Kompletná konštrukcia krovu	m2	2 500,00	82,98	670,500	1 676 250,00	55 641,31	1 676 250,00	55 641,31	0,00	0,00	50,00%	838 125,00	27 820,65	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	170.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	16 762,72	556,42	4,700	78 784,78	2 615,18	78 784,78	2 615,18	0,00	0,00	50,00%	39 392,39	1 307,59	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		171.	Konštrukcie klampiarske															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	172.	Montáž krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné sklon do 45° z tabuľ 2000x1000 mm	m2	890,00	29,54	670,500	596 745,00	19 808,31	596 745,00	19 808,31	0,00	0,00	50,00%	298 372,50	9 904,15	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	173.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5 967,45	198,08	1,900	11 338,16	376,36	11 338,16	376,36	0,00	0,00	50,00%	5 669,08	188,18	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		174.	Konštrukcie stolárske															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	175.	D+M drevených interiérových dverí vrátane drevenej zárubne	m2	14 100,00	468,03	86,332	1 217 281,20	40 406,33	1 217 281,20	40 406,33	0,00	0,00	50,00%	608 640,60	20 203,17	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	176.	Montáž oblož. stien palubovkami na pero a drážku do 1 m2 smrekovcovými, šírky nad 60 do 80 mm	M2	237,70	7,89	486,000	115 522,20	3 834,63	115 522,20	3 834,63	0,00	0,00	50,00%	57 761,10	1 917,32	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	177.	Obloženie palubovka SM hr 20 š-80	m2	350,00	11,62	505,440	176 904,00	5 872,14	176 904,00	5 872,14	0,00	0,00	50,00%	88 452,00	2 936,07	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	178.	Montáž obloženia stien podkladový rošt	M	190,10	6,31	486,000	92 388,60	3 066,74	92 388,60	3 066,74	0,00	0,00	50,00%	46 194,30	1 533,37	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	179.	D+M drevených okien z europrofilov	m2	8 100,00	268,87	15,150	122 715,00	4 073,39	122 715,00	4 073,39	0,00	0,00	50,00%	61 357,50	2 036,70	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	180.	D+M balkonových dverí z europrofilov	m2	8 300,00	275,51	20,160	167 328,00	5 554,27	167 328,00	5 554,27	0,00	0,00	50,00%	83 664,00	2 777,14	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	181.	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	18 921,39	628,08	0,550	10 406,76	345,44	10 406,76	345,44	0,00	0,00	50,00%	5 203,38	172,72	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		182.	Konštrukcie doplnkové kovové															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	183.	D+M vonkajších presklenných stien a okien z AL profilov	m2	14 350,00	476,33	357,420	5 128 977,00	170 250,85	5 128 977,00	170 250,85	0,00	0,00	50,00%	2 564 488,50	85 125,42	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	184.	D+M vonkajších presklených stien s dverami z AL profilov	m2	23 000,00	763,46	149,520	3 438 960,00	114 152,56	3 438 960,00	114 152,56	0,00	0,00	50,00%	1 719 480,00	57 076,28	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	185.	D+M vnútorných presklenných stien a okien z AL profilov	m2	9 800,00	325,30	57,600	564 480,00	18 737,30	564 480,00	18 737,30	0,00	0,00	50,00%	282 240,00	9 368,65	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	186.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	KG	38,20	1,27	1 200,000	45 840,00	1 521,61	45 840,00	1 521,61	0,00	0,00	50,00%	22 920,00	760,80	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	187.	Konštrukcia oceľového roštu 1/Z - 11/Z	kg	80,00	2,66	1 200,000	96 000,00	3 186,62	96 000,00	3 186,62	0,00	0,00	50,00%	48 000,00	1 593,31	august 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	188.	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 45 kg	M	114,90	3,81	90,000	10 341,00	343,26	10 341,00	343,26	0,00	0,00	50,00%	5 170,50	171,63	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	189.	Z 13 Zábradlie rampy a schodísk materiál NEREZ	kg	210,00	6,97	1 200,000	252 000,00	8 364,87	252 000,00	8 364,87	0,00	0,00	50,00%	126 000,00	4 182,43	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	190.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	KG	34,80	1,16	5 000,000	174 000,00	5 775,74	174 000,00	5 775,74	0,00	0,00	50,00%	87 000,00	2 887,87	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	191.	Oceľové konštrukcie -	kg	65,00	2,16	5 000,000	325 000,00	10 788,02	325 000,00	10 788,02	0,00	0,00	50,00%	162 500,00	5 394,01	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	192.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100 355,98	3 331,21	1,100	110 391,58	3 664,33	110 391,58	3 664,33	0,00	0,00	50,00%	55 195,79	1 832,16	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		193.	Podlahy z dlaždíc															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	194.	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do malty rovných (šírka x výška) veľ. 200 x 100 mm	M	101,00	3,35	2 320,000	234 320,00	7 778,00	234 320,00	7 778,00	0,00	0,00	50,00%	117 160,00	3 889,00	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	195.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	M2	380,00	12,61	4 438,089	1 686 473,82	55 980,68	1 686 473,82	55 980,68	0,00	0,00	50,00%	843 236,91	27 990,34	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	196.	Dlažba keramická	m2	850,00	28,21	4 903,593	4 168 054,05	138 354,05	4 168 054,05	138 354,05	0,00	0,00	50,00%	2 084 027,03	69 177,02	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	197.	Dilatačné lišty	m	140,00	4,65	3 000,000	420 000,00	13 941,45	420 000,00	13 941,45	0,00	0,00	50,00%	210 000,00	6 970,72	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	198.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	65 088,60	2 160,55	3,550	231 064,53	7 669,94	231 064,53	7 669,94	0,00	0,00	50,00%	115 532,27	3 834,97	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		199.	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	200.	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z mäkkých a tvrdých kameňov hr. 60 a 70 mm	M	390,00	12,95	88,000	34 320,00	1 139,22	34 320,00	1 139,22	0,00	0,00	50,00%	17 160,00	569,61	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	201.	Nástupnica brúsená š 390mm , hr. 60 mm	m	2 200,00	73,03	88,000	193 600,00	6 426,34	193 600,00	6 426,34	0,00	0,00	50,00%	96 800,00	3 213,17	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	202.	Jalový stupeň brúsený v 90mm , hr. 60 mm	m	3 500,00	116,18	12,000	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	50,00%	21 000,00	697,07	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	203.	Montáž obkladu schodiskových stupňov podstupnicovými doskami v.do 200 mm, hr. 40 a 50 mm	M	212,80	7,06	88,000	18 726,40	621,60	18 726,40	621,60	0,00	0,00	50,00%	9 363,20	310,80	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	204.	Podstupnica brúsená v 90mm , hr. 40 mm	m	1 800,00	59,75	88,000	158 400,00	5 257,92	158 400,00	5 257,92	0,00	0,00	50,00%	79 200,00	2 628,96	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	205.	Kladenie dlažby z kameňa vzorované hr. 60 a 70 mm	M2	567,00	18,82	56,000	31 752,00	1 053,97	31 752,00	1 053,97	0,00	0,00	50,00%	15 876,00	526,99	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	206.	Rezaná dlažba š 445 mm , hr. 60 mm	m	2 300,00	76,35	56,000	128 800,00	4 275,38	128 800,00	4 275,38	0,00	0,00	50,00%	64 400,00	2 137,69	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	207.	Kladenie dlažby z kameňa vzorované hr. do 30 mm vrátane	M2	542,80	18,02	80,000	43 424,00	1 441,41	43 424,00	1 441,41	0,00	0,00	50,00%	21 712,00	720,71	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	208.	Rezanie konglomerátu	m	320,00	10,62	80,000	25 600,00	849,76	25 600,00	849,76	0,00	0,00	50,00%	12 800,00	424,88	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	209.	D- Konglomerát Rosso Assiago 600x600	m2	1 900,00	63,07	60,000	114 000,00	3 784,11	114 000,00	3 784,11	0,00	0,00	50,00%	57 000,00	1 892,05	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	210.	D- Konglomerát Rosso Assiago 50x50 rezaný	m2	2 400,00	79,67	20,000	48 000,00	1 593,31	48 000,00	1 593,31	0,00	0,00	50,00%	24 000,00	796,65	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	211.	Dilatačné lišty	m	140,00	4,65	65,000	9 100,00	302,06	9 100,00	302,06	0,00	0,00	50,00%	4 550,00	151,03	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	212.	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	8 477,34	281,40	3,000	25 432,02	844,19	25 432,02	844,19	0,00	0,00	50,00%	12 716,01	422,09	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		213.	Podlahy vlysové a parketové															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713001 Interiérového vybavenia	214.	Montáž parkiet drevených veľkoplošných	m2	160,00	5,31	1 404,700	224 752,00	7 460,40	224 752,00	7 460,40	0,00	0,00	50,00%	112 376,00	3 730,20	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	215.	Parkety drevené veľkoplošné povrch Jataba 4 lamelová	m2	1 230,00	40,83	1 474,935	1 814 170,05	60 219,41	1 814 170,05	60 219,41	0,00	0,00	50,00%	907 085,03	30 109,71	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	216.	Penová podložka pod parkety Texizol	m2	30,00	1,00	1 615,405	48 462,15	1 608,65	48 462,15	1 608,65	0,00	0,00	50,00%	24 231,08	804,32	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	217.	Montáž list	m	28,00	0,93	1 500,000	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	50,00%	21 000,00	697,07	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	218.	Obvodová lišta	M	98,00	3,25	1 500,000	147 000,00	4 879,51	147 000,00	4 879,51	0,00	0,00	50,00%	73 500,00	2 439,75	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	219.	Prvky k lištám	ks	20,00	0,66	1 320,000	26 400,00	876,32	26 400,00	876,32	0,00	0,00	50,00%	13 200,00	438,16	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	220.	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	23 027,84	764,38	1,050	24 179,23	802,60	24 179,23	802,60	0,00	0,00	50,00%	12 089,62	401,30	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		221.	Podlahy povlakové															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	222.	Lepenie podlahových soklíkov textilných	M	30,00	1,00	1 390,000	41 700,00	1 384,19	41 700,00	1 384,19	0,00	0,00	50,00%	20 850,00	692,09	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	223.	Soklík textilný	m	28,00	0,93	1 390,000	38 920,00	1 291,91	38 920,00	1 291,91	0,00	0,00	50,00%	19 460,00	645,95	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	224.	Položenie povlakových podláh textilných vsívaných a vpichovaných lepenie z pásov	M2	105,00	3,49	1 404,700	147 493,50	4 895,89	147 493,50	4 895,89	0,00	0,00	50,00%	73 746,75	2 447,94	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713001 Interiérového vybavenia	225.	Koberec textilný	m2	800,00	26,56	1 545,280	1 236 224,00	41 035,12	1 236 224,00	41 035,12	0,00	0,00	50,00%	618 112,00	20 517,56	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	226.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	14 643,38	486,07	0,350	5 125,18	170,12	5 125,18	170,12	0,00	0,00	50,00%	2 562,59	85,06	august 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		227.	Podlahy syntetické															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	228.	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou hr. 4 mm z Teralitu DB	M2	205,00	6,80	1 404,700	287 963,50	9 558,64	287 963,50	9 558,64	0,00	0,00	50,00%	143 981,75	4 779,32	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	229.	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	2 879,64	95,59	0,550	1 583,80	52,57	1 583,80	52,57	0,00	0,00	50,00%	791,90	26,29	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		230.	Dokončovacie práce a obklady															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	231.	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 200x200 mm	m2	480,90	15,96	2 453,450	1 179 864,11	39 164,31	1 179 864,11	39 164,31	0,00	0,00	50,00%	589 932,05	19 582,16	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	232.	Obkladačky keram. glaz. hl. B 200x100 tr.oter. III	m2	650,00	21,58	2 576,123	1 674 479,95	55 582,55	1 674 479,95	55 582,55	0,00	0,00	50,00%	837 239,98	27 791,28	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	233.	Príplatok k cene za rozdeľovacie a krycie lišty PVC	M2	50,00	1,66	2 576,123	128 806,15	4 275,58	128 806,15	4 275,58	0,00	0,00	50,00%	64 403,08	2 137,79	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	234.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	29 831,50	990,22	2,000	59 663,00	1 980,45	59 663,00	1 980,45	0,00	0,00	50,00%	29 831,50	990,22	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		235.	Dokončovacie práce a obklady z kam.															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	236.	Montáž obkladov do tmelu kamenný obklad bridlica štiepaná	M2	860,00	28,55	362,550	311 793,00	10 349,63	311 793,00	10 349,63	0,00	0,00	50,00%	155 896,50	5 174,82	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	237.	Kamenný obklad bridlica štiepaná ,	m2	680,00	22,57	373,427	253 930,36	8 428,94	253 930,36	8 428,94	0,00	0,00	50,00%	126 965,18	4 214,47	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	238.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	5 657,23	187,79	1,950	11 031,60	366,18	11 031,60	366,18	0,00	0,00	50,00%	5 515,80	183,09	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		239.	Dokončovacie práce - nátery															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	240.	Nátery kov.stav.doplkn.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	M2	120,00	3,98	200,000	24 000,00	796,65	24 000,00	796,65	0,00	0,00	50,00%	12 000,00	398,33	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	241.	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	M2	185,00	6,14	486,000	89 910,00	2 984,47	89 910,00	2 984,47	0,00	0,00	50,00%	44 955,00	1 492,23	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		242.	Dokončovacie práce - maľby															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	243.	Penetrácia podkladu	m2	20,00	0,66	9 035,839	180 716,78	5 998,70	180 716,78	5 998,70	0,00	0,00	50,00%	90 358,39	2 999,35	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	244.	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	81,90	2,72	9 035,839	740 035,21	24 564,67	740 035,21	24 564,67	0,00	0,00	50,00%	370 017,61	12 282,33	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		245.	Hasiace prístroje															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	246.	Ručný hasiaci prístroj PHP 6 práškový	ks	2 300,00	76,35	6,000	13 800,00	458,08	13 800,00	458,08	0,00	0,00	50,00%	6 900,00	229,04	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	247.	Ručný hasiaci prístroj RHP snehový S 5	ks	2 600,00	86,30	6,000	15 600,00	517,83	15 600,00	517,83	0,00	0,00	50,00%	7 800,00	258,91	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		248.	Práce a dodávky M															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		249.	Elektromontáže															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	250.	Elektromontáže - silnoprúd - reštaurácia (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	kpl	1 101 347,70	36 558,05	1,000	1 101 347,70	36 558,05	1 101 347,70	36 558,05	0,00	0,00	50,00%	550 673,85	18 279,02	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	251.	Elektromontáže - silnoprúd - kongres priestory (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	kpl	930 070,90	30 872,70	1,000	930 070,90	30 872,70	930 070,90	30 872,70	0,00	0,00	50,00%	465 035,45	15 436,35	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	252.	Elektromontáže - silnoprúd - Wellnes (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	kpl	452 090,60	15 006,66	1,000	452 090,60	15 006,66	452 090,60	15 006,66	0,00	0,00	50,00%	226 045,30	7 503,33	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		253.	Elektronický požiarly systém (EPS)															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	254.	Elektronický požiarly systém - wellnes centrum - dodávka - (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	116 000,00	3 850,49	1,000	116 000,00	3 850,49	116 000,00	3 850,49	0,00	0,00	50,00%	58 000,00	1 925,25	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	255.	Elektronický požiarly systém -reštaurácia - dodávka - (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	21 000,00	697,07	1,000	21 000,00	697,07	21 000,00	697,07	0,00	0,00	50,00%	10 500,00	348,54	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	256.	Elektronický požiarly systém -kongresové priestory - dodávka - (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	147 000,00	4 879,51	1,000	147 000,00	4 879,51	147 000,00	4 879,51	0,00	0,00	50,00%	73 500,00	2 439,75	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	257.	Elektronický požiarly systém -dovybavenie systému pre ďalšie etapy - dodávka - (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	61 000,00	2 024,83	1,000	61 000,00	2 024,83	61 000,00	2 024,83	0,00	0,00	50,00%	30 500,00	1 012,41	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	258.	Elektronický požiarly systém - elektroinštalačný materiál - dodávka - (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	675 000,00	22 405,90	1,000	675 000,00	22 405,90	675 000,00	22 405,90	0,00	0,00	50,00%	337 500,00	11 202,95	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	259.	EZS - Montáž materiálu a elektroinštalačného materiálu	súb	1 120 000,00	37 177,19	1,000	1 120 000,00	37 177,19	1 120 000,00	37 177,19	0,00	0,00	50,00%	560 000,00	18 588,59	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	260.	EZS - Oživenie a naprogramovanie	ks	76 000,00	2 522,74	1,000	76 000,00	2 522,74	76 000,00	2 522,74	0,00	0,00	50,00%	38 000,00	1 261,37	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	261.	EZS - Funkčná skúška	ks	33 600,00	1 115,32	1,000	33 600,00	1 115,32	33 600,00	1 115,32	0,00	0,00	50,00%	16 800,00	557,66	august 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	262.	EZS - Projektová dokumentácia skut. vyhotovenia	ks	35 000,00	1 161,79	1,000	35 000,00	1 161,79	35 000,00	1 161,79	0,00	0,00	50,00%	17 500,00	580,89	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	263.	EZS - OP a OS revízia	ks	25 000,00	829,85	1,000	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	264.	Ovládanie osvetlenia - stmievací systém Lutron (podľa dole uvedených položiek rozpisu)	súb	2 300 000,00	76 346,01	1,000	2 300 000,00	76 346,01	2 300 000,00	76 346,01	0,00	0,00	50,00%	1 150 000,00	38 173,01	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		265.	Montáže vzduchotechnických zariad.															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	266.	Vzduchotechnické zariadenia - zariadenie 1 - Bazén , wellnes (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	kpl	3 200 000,00	106 220,54	1,000	3 200 000,00	106 220,54	3 200 000,00	106 220,54	0,00	0,00	50,00%	1 600 000,00	53 110,27	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	267.	Vzduchotechnické zariadenia - zariadenie 3 - reštaurácia (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	kpl	1 925 000,00	63 898,29	1,000	1 925 000,00	63 898,29	1 925 000,00	63 898,29	0,00	0,00	50,00%	962 500,00	31 949,15	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	268.	Vzduchotechnické zariadenia - zariadenie 5 - konferenčné priestory (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	kpl	5 090 000,00	168 957,05	1,000	5 090 000,00	168 957,05	5 090 000,00	168 957,05	0,00	0,00	50,00%	2 545 000,00	84 478,52	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		269.	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	270.	Meranie a regulácia - pre VZT reštaurácia 3.101 (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	kpl	335 622,70	11 140,63	1,000	335 622,70	11 140,63	335 622,70	11 140,63	0,00	0,00	50,00%	167 811,35	5 570,32	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	271.	Meranie a regulácia - pre VZT kongres centrum 5.101, 102, 103 (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	kpl	995 440,20	33 042,56	1,000	995 440,20	33 042,56	995 440,20	33 042,56	0,00	0,00	50,00%	497 720,10	16 521,28	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	272.	Meranie a regulácia - pre VZT Wellnes (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	kpl	340 867,50	11 314,73	1,000	340 867,50	11 314,73	340 867,50	11 314,73	0,00	0,00	50,00%	170 433,75	5 657,36	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	273.	Meranie a regulácia - operátorské pracovisko (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	kpl	258 137,00	8 568,58	1,000	258 137,00	8 568,58	258 137,00	8 568,58	0,00	0,00	50,00%	129 068,50	4 284,29	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		274.	Technologia bazéna															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	275.	B1, B2 Vnútorný relaxačný bazén a skálne bralo (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	3 283 099,80	108 978,95	1,000	3 283 099,80	108 978,95	3 283 099,80	108 978,95	0,00	0,00	50,00%	1 641 549,90	54 489,47	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	276.	B3 Vnútorný Whirlpool pre 10 osôb (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	4 164 600,00	138 239,39	1,000	4 164 600,00	138 239,39	4 164 600,00	138 239,39	0,00	0,00	50,00%	2 082 300,00	69 119,70	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	277.	B4 Vnútorný Whirlpool pre 4 osoby (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	2 027 301,10	67 294,07	1,000	2 027 301,10	67 294,07	2 027 301,10	67 294,07	0,00	0,00	50,00%	1 013 650,55	33 647,03	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	278.	B5 Vnútorný Whirlpool pre 4 osoby (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	1 967 919,80	65 322,97	1,000	1 967 919,80	65 322,97	1 967 919,80	65 322,97	0,00	0,00	50,00%	983 959,90	32 661,49	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	279.	B6 Vnútorný ochladzovací bazénik (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	82 500,00	2 738,50	1,000	82 500,00	2 738,50	82 500,00	2 738,50	0,00	0,00	50,00%	41 250,00	1 369,25	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness		280.	Technologia Wellnes - výbava															
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	281.	Fyzioterapeutická jednotka	ks	390 000,00	12 945,63	1,000	390 000,00	12 945,63	390 000,00	12 945,63	0,00	0,00	50,00%	195 000,00	6 472,81	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	282.	Sauna fínska 90st C - pre 8 osôb	ks	300 000,00	9 958,18	1,000	300 000,00	9 958,18	300 000,00	9 958,18	0,00	0,00	50,00%	150 000,00	4 979,09	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	283.	Sauna fínska 90st C - pre 4 osôb	ks	220 000,00	7 302,66	1,000	220 000,00	7 302,66	220 000,00	7 302,66	0,00	0,00	50,00%	110 000,00	3 651,33	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	284.	Sauna parná - pre 6 osôb	ks	260 000,00	8 630,42	1,000	260 000,00	8 630,42	260 000,00	8 630,42	0,00	0,00	50,00%	130 000,00	4 315,21	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	285.	Sauna bylinková - pre 6 osôb	ks	260 000,00	8 630,42	1,000	260 000,00	8 630,42	260 000,00	8 630,42	0,00	0,00	50,00%	130 000,00	4 315,21	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	286.	Solárium	ks	230 000,00	7 634,60	1,000	230 000,00	7 634,60	230 000,00	7 634,60	0,00	0,00	50,00%	115 000,00	3 817,30	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	287.	Knajpová masáž	ks	300 000,00	9 958,18	1,000	300 000,00	9 958,18	300 000,00	9 958,18	0,00	0,00	50,00%	150 000,00	4 979,09	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	288.	Vodné posteľe	ks	198 000,00	6 572,40	2,000	396 000,00	13 144,79	396 000,00	13 144,79	0,00	0,00	50,00%	198 000,00	6 572,40	august 10	máj 11
SO 01 -II.-III.etapa Kongresové priestory + Wellness	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	289.	Sauna parná , soľná	ks	260 000,00	8 630,42	1,000	260 000,00	8 630,42	260 000,00	8 630,42	0,00	0,00	50,00%	130 000,00	4 315,21	august 10	máj 11
		290.																
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výťah		291.	Práce a dodávky HSV															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výťah		292.	Zemné práce															

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	293.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	921,90	30,60	51,740	47 699,11	1 583,32	47 699,11	1 583,32	0,00	0,00	50,00%	23 849,55	791,66	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	294.	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	65,90	2,19	51,740	3 409,67	113,18	3 409,67	113,18	0,00	0,00	50,00%	1 704,83	56,59	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	295.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	297,30	9,87	51,740	15 382,30	510,60	15 382,30	510,60	0,00	0,00	50,00%	7 691,15	255,30	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	296.	Poplatok za uloženie zeminy na skládke	M3	344,40	11,43	51,740	17 819,26	591,49	17 819,26	591,49	0,00	0,00	50,00%	8 909,63	295,75	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	297.	Poplatok za skládku	m3	344,40	11,43	51,740	17 819,26	591,49	17 819,26	591,49	0,00	0,00	50,00%	8 909,63	295,75	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		298.	Zakladanie															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	299.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	4 465,60	148,23	9,450	42 199,92	1 400,78	42 199,92	1 400,78	0,00	0,00	50,00%	21 099,96	700,39	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	300.	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	50 086,40	1 662,56	0,945	47 331,65	1 571,12	47 331,65	1 571,12	0,00	0,00	50,00%	23 665,82	785,56	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	301.	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	4 411,50	146,43	18,480	81 524,52	2 706,12	81 524,52	2 706,12	0,00	0,00	50,00%	40 762,26	1 353,06	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	302.	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	49 366,40	1 638,66	14,784	729 832,86	24 226,01	729 832,86	24 226,01	0,00	0,00	50,00%	364 916,43	12 113,01	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		303.	Zvislé a kompletne konštrukcie															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	304.	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 44x25x23.8 P10	m3	5 416,10	179,78	185,205	1 003 088,80	33 296,45	1 003 088,80	33 296,45	0,00	0,00	50,00%	501 544,40	16 648,22	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	305.	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 17.5x37.5x23.8 P12	m3	5 894,80	195,67	60,128	354 442,53	11 765,34	354 442,53	11 765,34	0,00	0,00	50,00%	177 221,27	5 882,67	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	306.	Murivo z tehál pálených POROTHERM PTH 25 Akustik P20	m3	8 322,70	276,26	197,093	1 640 345,91	54 449,51	1 640 345,91	54 449,51	0,00	0,00	50,00%	820 172,96	27 224,75	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	307.	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm	ks	114,70	3,81	40,000	4 588,00	152,29	4 588,00	152,29	0,00	0,00	50,00%	2 294,00	76,15	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	308.	POROTHERM keram. predpätý preklad KPP 120x65x1250mm	ks	310,00	10,29	40,000	12 400,00	411,60	12 400,00	411,60	0,00	0,00	50,00%	6 200,00	205,80	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	309.	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B35(C 30/37)	m3	5 251,80	174,33	26,640	139 907,95	4 644,09	139 907,95	4 644,09	0,00	0,00	50,00%	69 953,98	2 322,05	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	310.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	670,90	22,27	222,000	148 939,80	4 943,90	148 939,80	4 943,90	0,00	0,00	50,00%	74 469,90	2 471,95	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	311.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	66,90	2,22	222,000	14 851,80	492,99	14 851,80	492,99	0,00	0,00	50,00%	7 425,90	246,49	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	312.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	51 660,00	1 714,80	3,996	206 433,36	6 852,33	206 433,36	6 852,33	0,00	0,00	50,00%	103 216,68	3 426,17	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	313.	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	M2	861,00	28,58	48,896	42 099,46	1 397,45	42 099,46	1 397,45	0,00	0,00	50,00%	21 049,73	698,72	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	314.	Betón stien a priečok, železový (bez vžstuže) tr.B30(C 25/30)	m3	4 586,30	152,24	132,732	608 748,77	20 206,76	608 748,77	20 206,76	0,00	0,00	50,00%	304 374,39	10 103,38	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	315.	Debnenie stien nosných 1-stranné zhotovenie	m2	332,60	11,04	783,056	260 444,43	8 645,17	260 444,43	8 645,17	0,00	0,00	50,00%	130 222,21	4 322,59	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	316.	Debnenie stien nosných 1-stranné odstránenie	m2	129,90	4,31	783,056	101 718,97	3 376,45	101 718,97	3 376,45	0,00	0,00	50,00%	50 859,49	1 688,23	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	317.	Výstuž stien z betonárskej ocele 10505	t	51 660,00	1 714,80	14,601	754 287,66	25 037,76	754 287,66	25 037,76	0,00	0,00	50,00%	377 143,83	12 518,88	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	318.	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11,50 cm	m2	758,40	25,17	591,474	448 573,88	14 889,93	448 573,88	14 889,93	0,00	0,00	50,00%	224 286,94	7 444,96	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	319.	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.8,00 cm	m2	690,40	22,92	103,144	71 210,62	2 363,76	71 210,62	2 363,76	0,00	0,00	50,00%	35 605,31	1 181,88	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	320.	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty, hrúbky 65 mm	M2	722,70	23,99	19,440	14 049,29	466,35	14 049,29	466,35	0,00	0,00	50,00%	7 024,64	233,18	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		321.	Vodorovné konštrukcie															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	322.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škruplin, nosníkov, železový tr.-(zn.IV)	M3	4 445,90	147,58	253,126	1 125 372,88	37 355,54	1 125 372,88	37 355,54	0,00	0,00	50,00%	562 686,44	18 677,77	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	323.	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	402,60	13,36	1 318,765	530 934,79	17 623,81	530 934,79	17 623,81	0,00	0,00	50,00%	265 467,39	8 811,90	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	324.	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	119,60	3,97	1 318,765	157 724,29	5 235,49	157 724,29	5 235,49	0,00	0,00	50,00%	78 862,15	2 617,74	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	325.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	238,70	7,92	1 318,765	314 789,21	10 449,09	314 789,21	10 449,09	0,00	0,00	50,00%	157 394,60	5 224,54	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	326.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	56,70	1,88	1 318,765	74 773,98	2 482,04	74 773,98	2 482,04	0,00	0,00	50,00%	37 386,99	1 241,02	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	327.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	51 660,00	1 714,80	29,109	1 503 770,94	49 916,05	1 503 770,94	49 916,05	0,00	0,00	50,00%	751 885,47	24 958,03	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	328.	Podhlad RIGIPS RF 1x12,5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch	m2	848,40	28,16	1 590,420	1 349 312,33	44 788,96	1 349 312,33	44 788,96	0,00	0,00	50,00%	674 656,16	22 394,48	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	329.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 30 (C 25/30)	m3	4 368,30	145,00	32,967	144 009,75	4 780,25	144 009,75	4 780,25	0,00	0,00	50,00%	72 004,87	2 390,12	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	330.	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	203,20	6,75	149,850	30 449,52	1 010,74	30 449,52	1 010,74	0,00	0,00	50,00%	15 224,76	505,37	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	331.	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	68,40	2,27	149,850	10 249,74	340,23	10 249,74	340,23	0,00	0,00	50,00%	5 124,87	170,11	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	332.	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	51 660,00	1 714,80	3,791	195 843,06	6 500,80	195 843,06	6 500,80	0,00	0,00	50,00%	97 921,53	3 250,40	júl 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	333.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 20(C 16/20)	m3	4 282,30	142,15	8,243	35 299,00	1 171,71	35 299,00	1 171,71	0,00	0,00	50,00%	17 649,50	585,86	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	334.	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	55 008,40	1 825,94	0,989	54 403,31	1 805,86	54 403,31	1 805,86	0,00	0,00	50,00%	27 201,65	902,93	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	335.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	567,80	18,85	68,730	39 024,89	1 295,39	39 024,89	1 295,39	0,00	0,00	50,00%	19 512,45	647,69	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	336.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	97,50	3,24	68,730	6 701,18	222,44	6 701,18	222,44	0,00	0,00	50,00%	3 350,59	111,22	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		337.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	338.	Vnútna omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	378,30	12,56	37,210	14 076,54	467,26	14 076,54	467,26	0,00	0,00	50,00%	7 038,27	233,63	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	339.	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou ,akejkoľvek šírky ryhy	M2	268,70	8,92	50,400	13 542,48	449,53	13 542,48	449,53	0,00	0,00	50,00%	6 771,24	224,76	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	340.	Omietka rýh v stenách maltou vápennou o šírke rýhy do 150 mm omietkou štukovou	M2	676,80	22,47	50,400	34 110,72	1 132,27	34 110,72	1 132,27	0,00	0,00	50,00%	17 055,36	566,13	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	341.	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	M2	429,50	14,26	140,272	60 246,82	1 999,83	60 246,82	1 999,83	0,00	0,00	50,00%	30 123,41	999,91	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	342.	Príprava podkladu,prednástrek BAUMIT,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	154,30	5,12	4 131,366	637 469,77	21 160,12	637 469,77	21 160,12	0,00	0,00	50,00%	318 734,89	10 580,06	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	343.	Vnútna omietka stien BAUMIT,vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MCS 35 hr.1,5 cm	m2	237,80	7,89	4 131,366	982 438,83	32 610,99	982 438,83	32 610,99	0,00	0,00	50,00%	491 219,42	16 305,50	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	344.	Vnútna omietka stien BAUMIT,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	109,50	3,63	4 131,366	452 384,58	15 016,42	452 384,58	15 016,42	0,00	0,00	50,00%	226 192,29	7 508,21	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	345.	Penetrácia podklad stien - zmes cement + duvilax	M2	51,70	1,72	473,480	24 478,92	812,55	24 478,92	812,55	0,00	0,00	50,00%	12 239,46	406,28	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	346.	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30% štukových	M2	124,50	4,13	473,480	58 948,26	1 956,72	58 948,26	1 956,72	0,00	0,00	50,00%	29 474,13	978,36	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	347.	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany (meria sa v m dľ.)	m	89,80	2,98	1 132,000	101 653,60	3 374,28	101 653,60	3 374,28	0,00	0,00	50,00%	50 826,80	1 687,14	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	348.	Vnútna cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	M2	205,30	6,81	607,362	124 691,42	4 139,00	124 691,42	4 139,00	0,00	0,00	50,00%	62 345,71	2 069,50	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	349.	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	102,10	3,39	1 652,544	168 724,74	5 600,64	168 724,74	5 600,64	0,00	0,00	50,00%	84 362,37	2 800,32	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	350.	Zateplenie doskami polystyrén EPS-F hr 20 mm a silikátová omietka škrabaná hr zrna 2 mm (ostenia)	m2	941,40	31,25	76,512	72 028,40	2 390,90	72 028,40	2 390,90	0,00	0,00	50,00%	36 014,20	1 195,45	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	351.	Zateplenie doskami polysytrén EPS-F hr 50 mm a silikátová omietka škrabaná hr. zrna 2 mm (podhľad balkónov)	m2	1 002,90	33,29	200,220	200 800,64	6 665,36	200 800,64	6 665,36	0,00	0,00	50,00%	100 400,32	3 332,68	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	352.	Zateplenie doskami polysytrén EPS-F hr 80 mm silikátová omietka škrabaná hr zrna 2 mm	m2	1 111,90	36,91	1 001,290	1 113 334,35	36 955,93	1 113 334,35	36 955,93	0,00	0,00	50,00%	556 667,18	18 477,97	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	353.	Zateplenie poddašia v skladbe - doska Cetris 15 mm , izolácia 30 mm , sklotextilná mriežka, omietka silikátová škrabaná hr zrna 2 mm	m2	1 630,20	54,11	215,730	351 683,05	11 673,74	351 683,05	11 673,74	0,00	0,00	50,00%	175 841,52	5 836,87	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	354.	Poter suchých zmesí Baumit Poter hr. do 20 mm	M2	206,60	6,86	795,210	164 290,39	5 453,44	164 290,39	5 453,44	0,00	0,00	50,00%	82 145,19	2 726,72	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	355.	Poter zo suchých zmesí Baumit Poter hr. do 50 mm	M2	298,50	9,91	1 827,850	545 613,23	18 111,04	545 613,23	18 111,04	0,00	0,00	50,00%	272 806,61	9 055,52	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		356.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	357.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	M2	51,90	1,72	3 366,100	174 700,59	5 799,00	174 700,59	5 799,00	0,00	0,00	50,00%	87 350,30	2 899,50	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	358.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	M2	30,90	1,03	6 732,200	208 024,98	6 905,16	208 024,98	6 905,16	0,00	0,00	50,00%	104 012,49	3 452,58	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	359.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	M2	31,10	1,03	3 366,100	104 685,71	3 474,93	104 685,71	3 474,93	0,00	0,00	50,00%	52 342,86	1 737,46	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	360.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	M2	162,50	5,39	1 590,420	258 443,25	8 578,74	258 443,25	8 578,74	0,00	0,00	50,00%	129 221,63	4 289,37	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	361.	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	85,40	2,83	1 627,630	138 999,60	4 613,94	138 999,60	4 613,94	0,00	0,00	50,00%	69 499,80	2 306,97	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	362.	Osadzovanie konzol alebo kotiev bez dodania, do múru	KUS	64,30	2,13	80,000	5 144,00	170,75	5 144,00	170,75	0,00	0,00	50,00%	2 572,00	85,37	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	363.	Profil soklový hliníkový	m	143,10	4,75	162,700	23 282,37	772,83	23 282,37	772,83	0,00	0,00	50,00%	11 641,19	386,42	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	364.	Profil dilatačný V	m	331,40	11,00	13,000	4 308,20	143,01	4 308,20	143,01	0,00	0,00	50,00%	2 154,10	71,50	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	365.	Lišta rohová	m	67,50	2,24	32,500	2 193,75	72,82	2 193,75	72,82	0,00	0,00	50,00%	1 096,88	36,41	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	366.	Profil okenný,dverový dilatačný	m	85,30	2,83	318,800	27 193,64	902,66	27 193,64	902,66	0,00	0,00	50,00%	13 596,82	451,33	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	367.	Lišta PVC s odkvapovým nosom BAUMIT 03-4230	m	71,00	2,36	99,102	7 036,24	233,56	7 036,24	233,56	0,00	0,00	50,00%	3 518,12	116,78	júl 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	368.	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,261 t	M2	105,90	3,52	304,592	32 256,29	1 070,71	32 256,29	1 070,71	0,00	0,00	50,00%	16 128,15	535,36	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	369.	Odstránenie nášľaných a podkladných vrstiev do hr. 70 mm	M2	56,90	1,89	386,180	21 973,64	729,39	21 973,64	729,39	0,00	0,00	50,00%	10 986,82	364,70	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	370.	Prerušenie oceľového profilu prierezu do 200 mm2	ks	22,90	0,76	114,000	2 610,60	86,66	2 610,60	86,66	0,00	0,00	50,00%	1 305,30	43,33	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	371.	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien nad 1,5 m2	ks	14,20	0,47	58,000	823,60	27,34	823,60	27,34	0,00	0,00	50,00%	411,80	13,67	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	372.	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m2	ks	11,80	0,39	17,000	200,60	6,66	200,60	6,66	0,00	0,00	50,00%	100,30	3,33	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	373.	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 - 0,054 t	m2	180,20	5,98	73,470	13 239,29	439,46	13 239,29	439,46	0,00	0,00	50,00%	6 619,65	219,73	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	374.	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	M2	261,20	8,67	27,200	7 104,64	235,83	7 104,64	235,83	0,00	0,00	50,00%	3 552,32	117,92	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	375.	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,063 t	M2	202,40	6,72	5,800	1 173,92	38,97	1 173,92	38,97	0,00	0,00	50,00%	586,96	19,48	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	376.	Vybúranie vodovodného, plynového a pod. vedenia, DN do 52 mm -0,013 t	M	35,40	1,18	198,000	7 009,20	232,66	7 009,20	232,66	0,00	0,00	50,00%	3 504,60	116,33	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	377.	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm -0,037 t	M	124,10	4,12	90,000	11 169,00	370,74	11 169,00	370,74	0,00	0,00	50,00%	5 584,50	185,37	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	378.	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	m3	1 356,10	45,01	27,563	37 378,18	1 240,73	37 378,18	1 240,73	0,00	0,00	50,00%	18 689,09	620,36	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	379.	Vybúranie otvorov v stropoch alebo klenbách železobetónových, plochy do 1 m2, hr. nad 80 mm	M3	5 740,40	190,55	0,540	3 099,82	102,90	3 099,82	102,90	0,00	0,00	50,00%	1 549,91	51,45	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	380.	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm -0,270 t	M2	135,50	4,50	38,880	5 268,24	174,87	5 268,24	174,87	0,00	0,00	50,00%	2 634,12	87,44	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	381.	Vysekávanie rýh v murive tehlovom na maltu vápennú alebo vápennocementovú do hl. 70 mm a š. do 70mm	M	74,30	2,47	99,000	7 355,70	244,16	7 355,70	244,16	0,00	0,00	50,00%	3 677,85	122,08	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	382.	Vysekávanie rýh v murive tehlovom na maltu vápennú alebo vápennocementovú do hl. 70 mm a š. do 100mm	M	84,20	2,79	117,000	9 851,40	327,01	9 851,40	327,01	0,00	0,00	50,00%	4 925,70	163,50	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	383.	Vysekávanie rýh v murive tehlovom na maltu vápennú alebo vápennocementovú do hl. 70 mm a š. do 300mm	M	138,70	4,60	792,000	109 850,40	3 646,37	109 850,40	3 646,37	0,00	0,00	50,00%	54 925,20	1 823,18	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	384.	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 30 %	M2	19,00	0,63	1 201,505	22 828,60	757,77	22 828,60	757,77	0,00	0,00	50,00%	11 414,30	378,89	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	385.	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2 -0,068 t	M2	118,40	3,93	154,000	18 233,60	605,24	18 233,60	605,24	0,00	0,00	50,00%	9 116,80	302,62	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	386.	Vybúranie strešnej konštrukcie nad 5 n.p. (kompletné vrstvy)	M2	642,90	21,34	971,830	624 789,51	20 739,21	624 789,51	20 739,21	0,00	0,00	50,00%	312 394,75	10 369,61	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	387.	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	507,50	16,85	576,746	292 698,60	9 715,81	292 698,60	9 715,81	0,00	0,00	50,00%	146 349,30	4 857,91	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	388.	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	159,30	5,29	1 730,239	275 627,07	9 149,14	275 627,07	9 149,14	0,00	0,00	50,00%	137 813,54	4 574,57	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	389.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	402,00	13,34	576,746	231 851,89	7 696,07	231 851,89	7 696,07	0,00	0,00	50,00%	115 925,95	3 848,04	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	390.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	15,20	0,50	8 074,450	122 731,64	4 073,94	122 731,64	4 073,94	0,00	0,00	50,00%	61 365,82	2 036,97	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	391.	Popl.za skládku - Ostatný odpad č.31409, 31427 vytriedený	t	826,60	27,44	576,746	476 738,24	15 824,81	476 738,24	15 824,81	0,00	0,00	50,00%	238 369,12	7 912,41	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	392.	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	229,10	7,60	576,746	132 132,51	4 386,00	132 132,51	4 386,00	0,00	0,00	50,00%	66 066,25	2 193,00	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	393.	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	25,60	0,85	1 730,239	44 294,12	1 470,30	44 294,12	1 470,30	0,00	0,00	50,00%	22 147,06	735,15	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	394.	Nájom za kontajner	ks	4 018,00	133,37	75,693	304 134,47	10 095,42	304 134,47	10 095,42	0,00	0,00	50,00%	152 067,24	5 047,71	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	395.	Drobné pomocné práce	hod	206,60	6,86	1 200,000	247 920,00	8 229,44	247 920,00	8 229,44	0,00	0,00	50,00%	123 960,00	4 114,72	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		396.	Presun hmôt HSV															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	397.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov v	T	772,50	25,64	3 071,521	2 372 749,97	78 760,87	2 372 749,97	78 760,87	0,00	0,00	50,00%	1 186 374,99	39 380,44	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		398.	Práce a dodávky PSV															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		399.	Izolácie proti vode a vlhkosti															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	400.	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	88,20	2,93	27,000	2 381,40	79,05	2 381,40	79,05	0,00	0,00	50,00%	1 190,70	39,52	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	401.	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode stierovou izoláciou na ploche zvislej	m2	117,50	3,90	24,640	2 895,20	96,10	2 895,20	96,10	0,00	0,00	50,00%	1 447,60	48,05	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	402.	Stierkové izolácie Aquafin 2K balenie 33,3kg - SCHOMBURG	kg	129,00	4,28	206,560	26 646,24	884,49	26 646,24	884,49	0,00	0,00	50,00%	13 323,12	442,25	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	403.	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN TGS na ploche vodorovnej	m2	90,00	2,99	27,000	2 430,00	80,66	2 430,00	80,66	0,00	0,00	50,00%	1 215,00	40,33	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	404.	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode Aquafin TGS izoláciou na ploche zvislej	m2	120,00	3,98	24,640	2 956,80	98,15	2 956,80	98,15	0,00	0,00	50,00%	1 478,40	49,07	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	405.	Stierkové izolácie Aquafin TGS-ropné látky, 33,3kg - SCHOMBURG	kg	191,00	6,34	154,920	29 589,72	982,20	29 589,72	982,20	0,00	0,00	50,00%	14 794,86	491,10	júl 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	406.	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode ARDOLON-2K na ploche vodorovnej	m2	90,00	2,99	229,965	20 696,85	687,01	20 696,85	687,01	0,00	0,00	50,00%	10 348,43	343,50	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	407.	Izolácia ARDALON 2K PLUS (spotreba 3,50 kg/m2)	kg	130,00	4,32	804,878	104 634,14	3 473,22	104 634,14	3 473,22	0,00	0,00	50,00%	52 317,07	1 736,61	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	408.	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC	m2	130,20	4,32	27,000	3 515,40	116,69	3 515,40	116,69	0,00	0,00	50,00%	1 757,70	58,34	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	409.	Hydroizolačná fólia Sikaplan Tunnel	m2	280,00	9,29	31,050	8 694,00	288,59	8 694,00	288,59	0,00	0,00	50,00%	4 347,00	144,29	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	410.	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC	m2	130,20	4,32	200,220	26 068,64	865,32	26 068,64	865,32	0,00	0,00	50,00%	13 034,32	432,66	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	411.	Strešná fólia ALKORPLAN 35176 hr.1,5 mm	m2	310,00	10,29	230,253	71 378,43	2 369,33	71 378,43	2 369,33	0,00	0,00	50,00%	35 689,22	1 184,66	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	412.	Montáž separačnej fólie	m2	25,00	0,83	200,220	5 005,50	166,15	5 005,50	166,15	0,00	0,00	50,00%	2 502,75	83,08	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	413.	Separáčná fólia	m2	40,00	1,33	230,253	9 210,12	305,72	9 210,12	305,72	0,00	0,00	50,00%	4 605,06	152,86	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	414.	Montáž spoj steny s podlahou páskou Dichtband 120	m	90,00	2,99	149,000	13 410,00	445,13	13 410,00	445,13	0,00	0,00	50,00%	6 705,00	222,57	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	415.	Stierkové izolácie ASO Dichtband 2000-výst.páska 12cm, 50m - SCHOMBURG	m	110,00	3,65	156,450	17 209,50	571,25	17 209,50	571,25	0,00	0,00	50,00%	8 604,75	285,63	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	416.	Montáž izolačný tmel Bostik	m	65,00	2,16	298,000	19 370,00	642,97	19 370,00	642,97	0,00	0,00	50,00%	9 685,00	321,48	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	417.	Izolačný tmel Bostik	m	105,00	3,49	298,000	31 290,00	1 038,64	31 290,00	1 038,64	0,00	0,00	50,00%	15 645,00	519,32	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	418.	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	33,20	1,10	103,280	3 428,90	113,82	3 428,90	113,82	0,00	0,00	50,00%	1 714,45	56,91	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	419.	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	40,20	1,33	102,320	4 113,26	136,54	4 113,26	136,54	0,00	0,00	50,00%	2 056,63	68,27	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	420.	Geotextílie netkané Filtek 300	m2	88,00	2,92	207,710	18 278,48	606,73	18 278,48	606,73	0,00	0,00	50,00%	9 139,24	303,37	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	421.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,65	0,09	4 232,100	11 215,07	372,27	11 215,07	372,27	0,00	0,00	50,00%	5 607,53	186,14	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		422.	Izolácie tepelné															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	423.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	25,70	0,85	1 943,660	49 952,06	1 658,10	49 952,06	1 658,10	0,00	0,00	50,00%	24 976,03	829,05	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	424.	Nobasil MPN hr. 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	185,00	6,14	991,267	183 384,40	6 087,25	183 384,40	6 087,25	0,00	0,00	50,00%	91 692,20	3 043,62	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	425.	Nobasil MPN hr. 120 mm, doska z minerálnej vlny	m2	222,00	7,37	991,267	220 061,27	7 304,70	220 061,27	7 304,70	0,00	0,00	50,00%	110 030,64	3 652,35	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	426.	Montáž parozábrany s reflexnou fóliou	m2	50,00	1,66	971,830	48 591,50	1 612,94	48 591,50	1 612,94	0,00	0,00	50,00%	24 295,75	806,47	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	427.	Parozábrana s reflexnou Al fóliou	m2	155,00	5,15	1 117,604	173 228,69	5 750,14	173 228,69	5 750,14	0,00	0,00	50,00%	86 614,34	2 875,07	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	428.	Montáž tepelnej izolácie podláh jednvrstvomá	m2	21,20	0,70	1 627,630	34 505,76	1 145,38	34 505,76	1 145,38	0,00	0,00	50,00%	17 252,88	572,69	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	429.	Nobasil PTN hr. 25 mm (20 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	140,00	4,65	1 660,183	232 425,62	7 715,12	232 425,62	7 715,12	0,00	0,00	50,00%	116 212,81	3 857,56	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	430.	Montáž tepelnej izolácie podláh jednvrstvomá	m2	21,20	0,70	2 380,632	50 469,40	1 675,28	50 469,40	1 675,28	0,00	0,00	50,00%	25 234,70	837,64	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	431.	ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 3035 CS hr.70mm	m2	660,00	21,91	80,641	53 223,06	1 766,68	53 223,06	1 766,68	0,00	0,00	50,00%	26 611,53	883,34	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	432.	Izolácie tepelné-doplňky prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H	M2	60,80	2,02	1 600,000	97 280,00	3 229,10	97 280,00	3 229,10	0,00	0,00	50,00%	48 640,00	1 614,55	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	433.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,40	0,05	1,400	1,96	0,07	1,96	0,07	0,00	0,00	50,00%	0,98	0,03	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		434.	Zdravotech. vnútorná kanalizácia															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	435.	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	M	423,30	14,05	65,000	27 514,50	913,31	27 514,50	913,31	0,00	0,00	50,00%	13 757,25	456,66	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	436.	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75 0,00210	M	9,50	0,32	65,000	617,50	20,50	617,50	20,50	0,00	0,00	50,00%	308,75	10,25	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	437.	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	M	288,50	9,58	52,000	15 002,00	497,98	15 002,00	497,98	0,00	0,00	50,00%	7 501,00	248,99	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	438.	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	M	288,10	9,56	78,000	22 471,80	745,93	22 471,80	745,93	0,00	0,00	50,00%	11 235,90	372,96	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	439.	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	M	321,10	10,66	52,000	16 697,20	554,25	16 697,20	554,25	0,00	0,00	50,00%	8 348,60	277,12	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	440.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1,8	ks	55,00	1,83	48,000	2 640,00	87,63	2 640,00	87,63	0,00	0,00	50,00%	1 320,00	43,82	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	441.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1,8	ks	61,00	2,02	26,000	1 586,00	52,65	1 586,00	52,65	0,00	0,00	50,00%	793,00	26,32	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	442.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2,3	ks	90,40	3,00	26,000	2 350,40	78,02	2 350,40	78,02	0,00	0,00	50,00%	1 175,20	39,01	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	443.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	17,10	0,57	312,000	5 335,20	177,10	5 335,20	177,10	0,00	0,00	50,00%	2 667,60	88,55	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	444.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,05	0,03	1,050	1,10	0,04	1,10	0,04	0,00	0,00	50,00%	0,55	0,02	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		445.	Zdravotechnika - vnútorný vodovod															

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	446.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	M	491,40	16,31	91,000	44 717,40	1 484,35	44 717,40	1 484,35	0,00	0,00	50,00%	22 358,70	742,17	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	447.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	M	528,80	17,55	91,000	48 120,80	1 597,32	48 120,80	1 597,32	0,00	0,00	50,00%	24 060,40	798,66	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	448.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	M	605,40	20,10	91,000	55 091,40	1 828,70	55 091,40	1 828,70	0,00	0,00	50,00%	27 545,70	914,35	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	449.	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	M	53,50	1,78	35,000	1 872,50	62,16	1 872,50	62,16	0,00	0,00	50,00%	936,25	31,08	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	450.	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 25 do DN 40 0,00497 t	M	63,10	2,09	35,000	2 208,50	73,31	2 208,50	73,31	0,00	0,00	50,00%	1 104,25	36,65	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	451.	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových násteniek 0,00022 t	ks	35,10	1,17	95,000	3 334,50	110,69	3 334,50	110,69	0,00	0,00	50,00%	1 667,25	55,34	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	452.	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	M	293,70	9,75	182,000	53 453,40	1 774,33	53 453,40	1 774,33	0,00	0,00	50,00%	26 726,70	887,16	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	453.	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7	M	301,80	10,02	130,000	39 234,00	1 302,33	39 234,00	1 302,33	0,00	0,00	50,00%	19 617,00	651,17	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	454.	Ochrana potrubia Mirelon DN 20	m	55,00	1,83	182,000	10 010,00	332,27	10 010,00	332,27	0,00	0,00	50,00%	5 005,00	166,14	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	455.	Ochrana potrubia Mirelon DN 25	m	59,00	1,96	221,000	13 039,00	432,82	13 039,00	432,82	0,00	0,00	50,00%	6 519,50	216,41	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	456.	Ochrana potrubia Mirelon DN 35	m	63,00	2,09	91,000	5 733,00	190,30	5 733,00	190,30	0,00	0,00	50,00%	2 866,50	95,15	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	457.	Ochrana potrubia Mirelon DN 42	m	68,00	2,26	91,000	6 188,00	205,40	6 188,00	205,40	0,00	0,00	50,00%	3 094,00	102,70	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	458.	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	158,20	5,25	182,000	28 792,40	955,73	28 792,40	955,73	0,00	0,00	50,00%	14 396,20	477,87	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	459.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 3/4	KUS	125,00	4,15	78,000	9 750,00	323,64	9 750,00	323,64	0,00	0,00	50,00%	4 875,00	161,82	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	460.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	34,10	1,13	620,000	21 142,00	701,79	21 142,00	701,79	0,00	0,00	50,00%	10 571,00	350,89	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	461.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	22,60	0,75	620,000	14 012,00	465,11	14 012,00	465,11	0,00	0,00	50,00%	7 006,00	232,56	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	462.	Prechod KZ vonk PPR D 25x3/4	ks	165,00	5,48	38,000	6 270,00	208,13	6 270,00	208,13	0,00	0,00	50,00%	3 135,00	104,06	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	463.	Násten koleno PPR D 20x1/2	ks	139,00	4,61	95,000	13 205,00	438,33	13 205,00	438,33	0,00	0,00	50,00%	6 602,50	219,16	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	464.	Ventil guľový PPR DN 25	ks	295,00	9,79	38,000	11 210,00	372,10	11 210,00	372,10	0,00	0,00	50,00%	5 605,00	186,05	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	465.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,75	0,02	3 873,840	2 905,38	96,44	2 905,38	96,44	0,00	0,00	50,00%	1 452,69	48,22	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		466.	Zdravotechnika - zariadenia, predmety															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	467.	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	ks	169,10	5,61	13,000	2 198,30	72,97	2 198,30	72,97	0,00	0,00	50,00%	1 099,15	36,49	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	468.	Montáž zariadení záchodov záchodových mís kombinovaných	ks	746,20	24,77	26,000	19 401,20	644,00	19 401,20	644,00	0,00	0,00	50,00%	9 700,60	322,00	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	469.	WC kombi	ks	7 800,00	258,91	26,000	202 800,00	6 731,73	202 800,00	6 731,73	0,00	0,00	50,00%	101 400,00	3 365,86	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	470.	Sedadlo záchodové T 3545 biele	kus	160,00	5,31	26,000	4 160,00	138,09	4 160,00	138,09	0,00	0,00	50,00%	2 080,00	69,04	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	471.	Demontáž bez výtokových armatúr umývadiel 0,01946	ks	111,70	3,71	13,000	1 452,10	48,20	1 452,10	48,20	0,00	0,00	50,00%	726,05	24,10	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	472.	Montáž umývadiel zapustených	ks	205,00	6,80	48,000	9 840,00	326,63	9 840,00	326,63	0,00	0,00	50,00%	4 920,00	163,31	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	473.	Umývadlo zapustené s odkladacou doskou 1000 mm	ks	6 500,00	215,76	28,000	182 000,00	6 041,29	182 000,00	6 041,29	0,00	0,00	50,00%	91 000,00	3 020,65	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	474.	Dvojumývadlo zapustené s odkladacou doskou 1900 mm	ks	9 300,00	308,70	8,000	74 400,00	2 469,63	74 400,00	2 469,63	0,00	0,00	50,00%	37 200,00	1 234,81	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	475.	Dvojumývadlo zapustené s odkladacou doskou 2300 mm	ks	9 300,00	308,70	2,000	18 600,00	617,41	18 600,00	617,41	0,00	0,00	50,00%	9 300,00	308,70	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	476.	Stĺp umývadla	ks	850,00	28,21	48,000	40 800,00	1 354,31	40 800,00	1 354,31	0,00	0,00	50,00%	20 400,00	677,16	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	477.	Demontáž vaní liatinových voľne stojacich 0,09510	ks	108,30	3,59	2,000	216,60	7,19	216,60	7,19	0,00	0,00	50,00%	108,30	3,59	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	478.	Montáž vaní bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou liatinových	ks	1 582,80	52,54	22,000	34 821,60	1 155,87	34 821,60	1 155,87	0,00	0,00	50,00%	17 410,80	577,93	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	479.	Vana rovná	KUS	6 300,00	209,12	22,000	138 600,00	4 600,68	138 600,00	4 600,68	0,00	0,00	50,00%	69 300,00	2 300,34	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	480.	Montáž vaní rohových bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou liatinových	ks	1 850,00	61,41	4,000	7 400,00	245,63	7 400,00	245,63	0,00	0,00	50,00%	3 700,00	122,82	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	481.	Vana rohová	KUS	9 900,00	328,62	4,000	39 600,00	1 314,48	39 600,00	1 314,48	0,00	0,00	50,00%	19 800,00	657,24	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	482.	Sprchové kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu Comfort 920 01 /kabína/	ks	16 415,90	544,91	4,000	65 663,60	2 179,63	65 663,60	2 179,63	0,00	0,00	50,00%	32 831,80	1 089,82	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	483.	Sprchové kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu B 900 /misa/	ks	2 922,70	97,02	4,000	11 690,80	388,06	11 690,80	388,06	0,00	0,00	50,00%	5 845,40	194,03	júl 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	484.	Demontáž výtokových ventilov nástenných 0.00049t	KUS	48,00	1,59	32,000	1 536,00	50,99	1 536,00	50,99	0,00	0,00	50,00%	768,00	25,49	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	485.	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	134,70	4,47	19,000	2 559,30	84,95	2 559,30	84,95	0,00	0,00	50,00%	1 279,65	42,48	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	486.	Montáž ventilov bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	157,00	5,21	38,000	5 966,00	198,03	5 966,00	198,03	0,00	0,00	50,00%	2 983,00	99,02	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	487.	Ventil roh t66 1/2 + filter	kus	166,00	5,51	74,000	12 284,00	407,75	12 284,00	407,75	0,00	0,00	50,00%	6 142,00	203,88	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	488.	Prípoj trubka T 62 1/2x3/8" 50cm	kus	87,30	2,90	26,000	2 269,80	75,34	2 269,80	75,34	0,00	0,00	50,00%	1 134,90	37,67	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	489.	Koleno flexibilné	ks	105,30	3,50	26,000	2 737,80	90,88	2 737,80	90,88	0,00	0,00	50,00%	1 368,90	45,44	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	490.	Demontáž batérií nástenných do G 3/4 0,00156	ks	67,00	2,22	13,000	871,00	28,91	871,00	28,91	0,00	0,00	50,00%	435,50	14,46	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	491.	Montáž batérií umývadlových G 1/2	KUS	133,00	4,41	48,000	6 384,00	211,91	6 384,00	211,91	0,00	0,00	50,00%	3 192,00	105,95	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	492.	Bateria pák. stoj. umývadl. FARIS 1069 1/2	ks	2 240,00	74,35	48,000	107 520,00	3 569,01	107 520,00	3 569,01	0,00	0,00	50,00%	53 760,00	1 784,51	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	493.	Montáž batérií vaňových nástenných G 1/2	ks	217,20	7,21	26,000	5 647,20	187,45	5 647,20	187,45	0,00	0,00	50,00%	2 823,60	93,73	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	494.	Bateria pák. vaňová . FARIS 1/2x150	ks	2 985,00	99,08	26,000	77 610,00	2 576,18	77 610,00	2 576,18	0,00	0,00	50,00%	38 805,00	1 288,09	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	495.	Batérie sprchové montáž batérií sprchových nástenných ostatných typov s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	241,50	8,02	4,000	966,00	32,07	966,00	32,07	0,00	0,00	50,00%	483,00	16,03	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	496.	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm	ks	2 140,00	71,03	4,000	8 560,00	284,14	8 560,00	284,14	0,00	0,00	50,00%	4 280,00	142,07	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	497.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,39	0,01	10 885,550	4 245,36	140,92	4 245,36	140,92	0,00	0,00	50,00%	2 122,68	70,46	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		498.	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	499.	Demontáže starých rozvodov	m	48,00	1,59	265,000	12 720,00	422,23	12 720,00	422,23	0,00	0,00	50,00%	6 360,00	211,11	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	500.	Potrubia z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15	M	245,50	8,15	360,000	88 380,00	2 933,68	88 380,00	2 933,68	0,00	0,00	50,00%	44 190,00	1 466,84	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	501.	Potrubia z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 20	M	280,40	9,31	170,000	47 668,00	1 582,29	47 668,00	1 582,29	0,00	0,00	50,00%	23 834,00	791,14	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	502.	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	82,90	2,75	104,000	8 621,60	286,18	8 621,60	286,18	0,00	0,00	50,00%	4 310,80	143,09	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	503.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40	m	6,60	0,22	1 046,000	6 903,60	229,16	6 903,60	229,16	0,00	0,00	50,00%	3 451,80	114,58	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	504.	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 15	ks	86,90	2,88	56,000	4 866,40	161,53	4 866,40	161,53	0,00	0,00	50,00%	2 433,20	80,77	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	505.	Oprava rozvodov potrubí privarenie odbočky do DN 20	ks	188,60	6,26	50,000	9 430,00	313,02	9 430,00	313,02	0,00	0,00	50,00%	4 715,00	156,51	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	506.	Oprava rozvodov potrubí privarenie odbočky do DN 25	ks	220,50	7,32	9,000	1 984,50	65,87	1 984,50	65,87	0,00	0,00	50,00%	992,25	32,94	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	507.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40	m	6,60	0,22	530,000	3 498,00	116,11	3 498,00	116,11	0,00	0,00	50,00%	1 749,00	58,06	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	508.	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,50	0,05	1 840,700	2 761,05	91,65	2 761,05	91,65	0,00	0,00	50,00%	1 380,53	45,83	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		509.	Ústredné kúrenie, armatúry.															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	510.	Demontáže armatúr	ks	39,00	1,29	57,000	2 223,00	73,79	2 223,00	73,79	0,00	0,00	50,00%	1 111,50	36,90	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	511.	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2	ks	63,60	2,11	27,000	1 717,20	57,00	1 717,20	57,00	0,00	0,00	50,00%	858,60	28,50	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	512.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	56,00	1,86	104,000	5 824,00	193,32	5 824,00	193,32	0,00	0,00	50,00%	2 912,00	96,66	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	513.	Oprava armatúry závitovej, výmena tesnenia pri šrobení do G 1	ks	63,50	2,11	18,000	1 143,00	37,94	1 143,00	37,94	0,00	0,00	50,00%	571,50	18,97	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	514.	Ventily odvzdušňovacie závitové vykurovacích telies V 4320 G 1/4	ks	50,10	1,66	52,000	2 605,20	86,48	2 605,20	86,48	0,00	0,00	50,00%	1 302,60	43,24	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	515.	Ostatné armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	161,80	5,37	52,000	8 413,60	279,28	8 413,60	279,28	0,00	0,00	50,00%	4 206,80	139,64	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	516.	Oprava armatúry závitovej, spätná montáž regulačného ventilu a kohútika do G 1/2	ks	75,40	2,50	52,000	3 920,80	130,15	3 920,80	130,15	0,00	0,00	50,00%	1 960,40	65,07	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	517.	Oprava armatúry závitovej, hlavice ručného a termostatického ovládania	ks	25,30	0,84	52,000	1 315,60	43,67	1 315,60	43,67	0,00	0,00	50,00%	657,80	21,83	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	518.	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	ks	136,90	4,54	38,000	5 202,20	172,68	5 202,20	172,68	0,00	0,00	50,00%	2 601,10	86,34	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	519.	Šroubenie radiatorové Danfos RLV-S DN 15 priame	ks	268,00	8,90	52,000	13 936,00	462,59	13 936,00	462,59	0,00	0,00	50,00%	6 968,00	231,30	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	520.	Termostatická hlavica Danfos RAE 5054	ks	510,00	16,93	52,000	26 520,00	880,30	26 520,00	880,30	0,00	0,00	50,00%	13 260,00	440,15	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	521.	Termostatický ventil hlavica Danfos RA-N DN 15- priamy	ks	369,00	12,25	52,000	19 188,00	636,92	19 188,00	636,92	0,00	0,00	50,00%	9 594,00	318,46	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	522.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,30	0,01	920,080	276,02	9,16	276,02	9,16	0,00	0,00	50,00%	138,01	4,58	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		523.	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá															

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	524.	HZS - demontáž radiátorov	hod	200,00	6,64	54,000	10 800,00	358,49	10 800,00	358,49	0,00	0,00	50,00%	5 400,00	179,25	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	525.	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	93,70	3,11	52,000	4 872,40	161,73	4 872,40	161,73	0,00	0,00	50,00%	2 436,20	80,87	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	526.	Montáž vykurovacích telies	ks	540,00	17,92	52,000	28 080,00	932,09	28 080,00	932,09	0,00	0,00	50,00%	14 040,00	466,04	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	527.	Teleso vykurovacie KORAD 21K/6080 s príslušenstvom ,zátky, odvz. ventily , konzoly	ks	3 200,00	106,22	12,000	38 400,00	1 274,65	38 400,00	1 274,65	0,00	0,00	50,00%	19 200,00	637,32	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	528.	Teleso vykurovacie KORAD 22K/6120 s príslušenstvom ,zátky, odvz. ventily , konzoly	ks	4 800,00	159,33	12,000	57 600,00	1 911,97	57 600,00	1 911,97	0,00	0,00	50,00%	28 800,00	955,98	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	529.	Montáž rebrik radiatora	ks	630,00	20,91	28,000	17 640,00	585,54	17 640,00	585,54	0,00	0,00	50,00%	8 820,00	292,77	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	530.	Kúpelňové vykurovacie teleso Thermal Trend TK 450x1290	ks	4 300,00	142,73	28,000	120 400,00	3 996,55	120 400,00	3 996,55	0,00	0,00	50,00%	60 200,00	1 998,27	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	531.	HZS - skúšky v rámci montáž pác. - vykurovacia skúška	hod	200,00	6,64	72,000	14 400,00	477,99	14 400,00	477,99	0,00	0,00	50,00%	7 200,00	239,00	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	532.	Tlak skúška rebr. telies	ks	90,00	2,99	26,000	2 340,00	77,67	2 340,00	77,67	0,00	0,00	50,00%	1 170,00	38,84	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	533.	Vykurovacie telesá skúšky vodou	ks	82,00	2,72	52,000	4 264,00	141,54	4 264,00	141,54	0,00	0,00	50,00%	2 132,00	70,77	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	534.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,65	0,05	2 987,990	4 930,18	163,65	4 930,18	163,65	0,00	0,00	50,00%	2 465,09	81,83	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		535.	Konštrukcie tesárske															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	536.	Dodávka a montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva	m2	2 500,00	82,98	1 195,480	2 988 700,00	99 206,67	2 988 700,00	99 206,67	0,00	0,00	50,00%	1 494 350,00	49 603,33	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	537.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	4,70	0,16	29 887,220	140 469,93	4 662,75	140 469,93	4 662,75	0,00	0,00	50,00%	70 234,97	2 331,37	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		538.	Konštrukcie klampiarske															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	539.	Krytiny z medeného Cu plechu hladké strešné z tabúl 2000 x 1000 mm, sklon do 30 °.	m2	2 641,90	87,70	1 195,480	3 158 338,61	104 837,64	3 158 338,61	104 837,64	0,00	0,00	50,00%	1 579 169,31	52 418,82	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	540.	Žlaby z Cu plechu pododkvpapové polkruhové rš 400 mm	m	1 358,30	45,09	123,800	168 157,54	5 581,81	168 157,54	5 581,81	0,00	0,00	50,00%	84 078,77	2 790,90	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	541.	Doplnky žlabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	1 923,00	63,83	6,000	11 538,00	382,99	11 538,00	382,99	0,00	0,00	50,00%	5 769,00	191,50	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	542.	Ostatné prvky strešné z medeného Cu plechu,záveterná lišta rš 400 mm	m	976,30	32,41	31,400	30 655,82	1 017,59	30 655,82	1 017,59	0,00	0,00	50,00%	15 327,91	508,79	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	543.	Ostatné prvky strešné z medeného Cu plechu,strešné dilatácie jednodielne rš 250 mm	m	901,10	29,91	47,100	42 441,81	1 408,81	42 441,81	1 408,81	0,00	0,00	50,00%	21 220,91	704,40	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	544.	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	1 037,10	34,43	305,000	316 315,50	10 499,75	316 315,50	10 499,75	0,00	0,00	50,00%	158 157,75	5 249,88	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	545.	Odpadové rúry z medeného Cu plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	1 204,70	39,99	117,000	140 949,90	4 678,68	140 949,90	4 678,68	0,00	0,00	50,00%	70 474,95	2 339,34	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	546.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,95	0,06	38 684,020	75 433,84	2 503,94	75 433,84	2 503,94	0,00	0,00	50,00%	37 716,92	1 251,97	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		547.	Konštrukcie stolárske															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	548.	Dodávka + montáž schod madla	m	700,00	23,24	8,800	6 160,00	204,47	6 160,00	204,47	0,00	0,00	50,00%	3 080,00	102,24	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	549.	Montáž dverí Sapeli s drevenou zárubňou pre dvere 1 kr	ks	1 200,00	39,83	73,000	87 600,00	2 907,79	87 600,00	2 907,79	0,00	0,00	50,00%	43 800,00	1 453,89	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	550.	Dvere SAPELI Standart š 60 70, 80, 90 Laminát HPL dub, buk, javor, čerešňa, model 10	ks	9 800,00	325,30	73,000	715 400,00	23 746,93	715 400,00	23 746,93	0,00	0,00	50,00%	357 700,00	11 873,46	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	551.	Drevená zárubeň 60-90/197 hr. zár. 8, 10, 11, 13, 15, 17 laminát HPL DB, BK	ks	2 500,00	82,98	73,000	182 500,00	6 057,89	182 500,00	6 057,89	0,00	0,00	50,00%	91 250,00	3 028,95	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	552.	Kovanie - kľučky , štítky	ks	900,00	29,87	73,000	65 700,00	2 180,84	65 700,00	2 180,84	0,00	0,00	50,00%	32 850,00	1 090,42	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	553.	Kovanie - úprave pre kartové otváranie dverí	ks	2 450,00	81,33	24,000	58 800,00	1 951,80	58 800,00	1 951,80	0,00	0,00	50,00%	29 400,00	975,90	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	554.	Montáž prahu dverí, jednokrídlových šírky nad 100 mm	ks	150,00	4,98	73,000	10 950,00	363,47	10 950,00	363,47	0,00	0,00	50,00%	5 475,00	181,74	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	555.	Prah dubový (resp. prechodová lišta)	kus	460,00	15,27	73,000	33 580,00	1 114,65	33 580,00	1 114,65	0,00	0,00	50,00%	16 790,00	557,33	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	556.	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,00	0,13	11 606,930	46 427,72	1 541,12	46 427,72	1 541,12	0,00	0,00	50,00%	23 213,86	770,56	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		557.	Konštrukcie doplnkové kovové															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	558.	D+M nerezové zábradlie schodiska	m	12 000,00	398,33	10,000	120 000,00	3 983,27	120 000,00	3 983,27	0,00	0,00	50,00%	60 000,00	1 991,64	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	559.	D+M presklenná stena výtahovej šachty	m2	22 600,00	750,18	143,500	3 243 100,00	107 651,20	3 243 100,00	107 651,20	0,00	0,00	50,00%	1 621 550,00	53 825,60	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	560.	D+M Hliníkové presklenné dvojkrídlové dvere PO 1800x1970 (požiarny uzáver)	m2	114 000,00	3 784,11	2,000	228 000,00	7 568,21	228 000,00	7 568,21	0,00	0,00	50,00%	114 000,00	3 784,11	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	561.	D+M Hliníkové presklenné dvojkrídlové dvere 1800x1970	m2	106 000,00	3 518,56	2,000	212 000,00	7 037,11	212 000,00	7 037,11	0,00	0,00	50,00%	106 000,00	3 518,56	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	562.	D+M Hliníkové presklenné dvojkrídlové dvere PO 1400x1970 (požiarny uzáver)	m2	96 000,00	3 186,62	2,000	192 000,00	6 373,23	192 000,00	6 373,23	0,00	0,00	50,00%	96 000,00	3 186,62	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	563.	D+M vonkašie zábradlie balkónov	m	3 200,00	106,22	195,400	625 280,00	20 755,49	625 280,00	20 755,49	0,00	0,00	50,00%	312 640,00	10 377,75	júl 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	564.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,10	0,04	46 203,810	50 824,19	1 687,05	50 824,19	1 687,05	0,00	0,00	50,00%	25 412,10	843,53	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		565.	Plastové výrobky															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	566.	Montáž plastových výrobkov - okná , steny , dvere	m	250,00	8,30	434,400	108 600,00	3 604,86	108 600,00	3 604,86	0,00	0,00	50,00%	54 300,00	1 802,43	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	567.	Vonkajšie plastové okno 600x600	ks	2 400,00	79,67	8,000	19 200,00	637,32	19 200,00	637,32	0,00	0,00	50,00%	9 600,00	318,66	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	568.	Vonkajšie plastové okno 600x900	ks	3 600,00	119,50	2,000	7 200,00	239,00	7 200,00	239,00	0,00	0,00	50,00%	3 600,00	119,50	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	569.	Vonkajšie plastové okno 1500x1500	ks	12 600,00	418,24	2,000	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50,00%	12 600,00	418,24	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	570.	Vonkajšie plastové okno 1800x1500	ks	13 800,00	458,08	2,000	27 600,00	916,15	27 600,00	916,15	0,00	0,00	50,00%	13 800,00	458,08	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	571.	Plastové balkonové dvere posuvné 2000x2500	ks	33 000,00	1 095,40	16,000	528 000,00	17 526,39	528 000,00	17 526,39	0,00	0,00	50,00%	264 000,00	8 763,19	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	572.	Plastové balkonové dvere posuvné 2800x2500	ks	42 000,00	1 394,14	20,000	840 000,00	27 882,89	840 000,00	27 882,89	0,00	0,00	50,00%	420 000,00	13 941,45	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	573.	Plastové balkonové dvere posuvné 4500x2500	ks	69 000,00	2 290,38	2,000	138 000,00	4 580,76	138 000,00	4 580,76	0,00	0,00	50,00%	69 000,00	2 290,38	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	574.	Montáž plastových výrobkov - vnútorné parapetné dosky	m	180,00	5,97	109,600	19 728,00	654,85	19 728,00	654,85	0,00	0,00	50,00%	9 864,00	327,42	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	575.	Vnútorný plastový parapet biely š 330 mm	m	230,00	7,63	103,600	23 828,00	790,94	23 828,00	790,94	0,00	0,00	50,00%	11 914,00	395,47	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	576.	Presun hmôt pre plastové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,10	0,04	17 373,560	19 110,92	634,37	19 110,92	634,37	0,00	0,00	50,00%	9 555,46	317,18	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		577.	Podlahy z dlaždíc															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	578.	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu,	m2	489,00	16,23	18,000	8 802,00	292,17	8 802,00	292,17	0,00	0,00	50,00%	4 401,00	146,09	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	579.	Dlažba keramická - úprava pre schod stupne	m2	1 020,00	33,86	18,900	19 278,00	639,91	19 278,00	639,91	0,00	0,00	50,00%	9 639,00	319,96	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	580.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,	m	69,00	2,29	230,000	15 870,00	526,79	15 870,00	526,79	0,00	0,00	50,00%	7 935,00	263,39	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	581.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,	m	69,00	2,29	149,000	10 281,00	341,27	10 281,00	341,27	0,00	0,00	50,00%	5 140,50	170,63	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	582.	Keramický sokel - mrazovzdorný , výška 100 mm	m	430,00	14,27	151,980	65 351,40	2 169,27	65 351,40	2 169,27	0,00	0,00	50,00%	32 675,70	1 084,63	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	583.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,schodiskové šikmé 200x100 mm,v.100 mm	m	234,20	7,77	16,000	3 747,20	124,38	3 747,20	124,38	0,00	0,00	50,00%	1 873,60	62,19	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	584.	Soklík keramický	m	310,00	10,29	248,000	76 880,00	2 551,95	76 880,00	2 551,95	0,00	0,00	50,00%	38 440,00	1 275,97	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	585.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	M2	450,00	14,94	235,150	105 817,50	3 512,50	105 817,50	3 512,50	0,00	0,00	50,00%	52 908,75	1 756,25	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	586.	Dlažba keramická	m2	850,00	28,21	246,908	209 871,80	6 966,47	209 871,80	6 966,47	0,00	0,00	50,00%	104 935,90	3 483,23	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	587.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu , mrazovzdorných	m2	450,00	14,94	200,220	90 099,00	2 990,74	90 099,00	2 990,74	0,00	0,00	50,00%	45 049,50	1 495,37	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	588.	Dlaždice keramické mrazovzdorné	m2	920,00	30,54	204,224	187 886,08	6 236,68	187 886,08	6 236,68	0,00	0,00	50,00%	93 943,04	3 118,34	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	589.	Pružné lepidlo ARDALITH PRO + ELASTO 80 (spotreba 4,0 kg/m2)	kg	20,00	0,66	800,880	16 017,60	531,69	16 017,60	531,69	0,00	0,00	50,00%	8 008,80	265,84	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	590.	Stierkové izolácie ASO Flexfuge 93-špárovacia malta, balenie 25kg - SCHOMBURG	kg	48,50	1,61	100,110	4 855,34	161,17	4 855,34	161,17	0,00	0,00	50,00%	2 427,67	80,58	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	591.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,90	0,13	8 147,220	31 774,16	1 054,71	31 774,16	1 054,71	0,00	0,00	50,00%	15 887,08	527,35	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		592.	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	593.	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z mäkkých a tvrdých kameňov hr. 60 a 70 mm	M	292,20	9,70	40,000	11 688,00	387,97	11 688,00	387,97	0,00	0,00	50,00%	5 844,00	193,99	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	594.	Nástupnica brúsená š 390mm , hr. 60 mm	m	2 200,00	73,03	36,000	79 200,00	2 628,96	79 200,00	2 628,96	0,00	0,00	50,00%	39 600,00	1 314,48	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	595.	Jalový stupeň brúsený v 90mm , hr. 60 mm	m	3 500,00	116,18	4,000	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50,00%	7 000,00	232,36	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	596.	Montáž obkladu schodiskových stupňov podstupnicovými doskami v.do 200 mm, hr. 40 a 50 mm	M	212,80	7,06	40,000	8 512,00	282,55	8 512,00	282,55	0,00	0,00	50,00%	4 256,00	141,27	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	597.	Podstupnica brúsená v 90mm , hr. 40 mm	m	1 800,00	59,75	40,000	72 000,00	2 389,96	72 000,00	2 389,96	0,00	0,00	50,00%	36 000,00	1 194,98	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	598.	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa kaskádových zvisl., šik. stien s lícom rovným hr. 30 mm	m	220,70	7,33	22,300	4 921,61	163,37	4 921,61	163,37	0,00	0,00	50,00%	2 460,81	81,68	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	599.	Dosky soklové rovné leštené h=10cm hr.3cm I/2	m	394,00	13,08	22,300	8 786,20	291,65	8 786,20	291,65	0,00	0,00	50,00%	4 393,10	145,82	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	600.	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	m2	482,30	16,01	9,450	4 557,74	151,29	4 557,74	151,29	0,00	0,00	50,00%	2 278,87	75,64	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	601.	Dosky rovná leštené hr.3cm I/2	m	480,00	15,93	9,450	4 536,00	150,57	4 536,00	150,57	0,00	0,00	50,00%	2 268,00	75,28	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	602.	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,81	0,16	2 082,190	10 015,33	332,45	10 015,33	332,45	0,00	0,00	50,00%	5 007,67	166,22	júl 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		603.	Podlahy vlysové a parketové															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	604.	Montáž list	m	28,00	0,93	1 400,000	39 200,00	1 301,20	39 200,00	1 301,20	0,00	0,00	50,00%	19 600,00	650,60	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	605.	Obvodová lišta	M	98,00	3,25	1 400,000	137 200,00	4 554,21	137 200,00	4 554,21	0,00	0,00	50,00%	68 600,00	2 277,10	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	606.	Prvky k lištám	ks	20,00	0,66	1 200,000	24 000,00	796,65	24 000,00	796,65	0,00	0,00	50,00%	12 000,00	398,33	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	607.	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,05	0,03	2 004,010	2 104,21	69,85	2 104,21	69,85	0,00	0,00	50,00%	1 052,11	34,92	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		608.	Podlahy povlakové															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	609.	Položenie povlakových podláh textilných všívanych a vpichovaných lepenie z pásov	M2	84,40	2,80	1 349,280	113 879,23	3 780,10	113 879,23	3 780,10	0,00	0,00	50,00%	56 939,62	1 890,05	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	713001 Interiérového vybavenia	610.	Koberec textilný	m2	800,00	26,56	1 457,222	1 165 777,60	38 696,73	1 165 777,60	38 696,73	0,00	0,00	50,00%	582 888,80	19 348,36	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	611.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,35	0,01	12 796,570	4 478,80	148,67	4 478,80	148,67	0,00	0,00	50,00%	2 239,40	74,33	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		612.	Podlahy syntetické															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	613.	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou hr. 4 mm z Teralitú DB	M2	205,00	6,80	1 349,280	276 602,40	9 181,52	276 602,40	9 181,52	0,00	0,00	50,00%	138 301,20	4 590,76	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	614.	Disperzný prednáter	M2	35,00	1,16	1 349,280	47 224,80	1 567,58	47 224,80	1 567,58	0,00	0,00	50,00%	23 612,40	783,79	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	615.	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,70	0,02	3 238,280	2 266,80	75,24	2 266,80	75,24	0,00	0,00	50,00%	1 133,40	37,62	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		616.	Dokončovacie práce a obklady															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	617.	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 200x200 mm	m2	480,90	15,96	607,362	292 080,39	9 695,29	292 080,39	9 695,29	0,00	0,00	50,00%	146 040,19	4 847,65	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	618.	Obkladačky keramické	m2	650,00	21,58	637,730	414 524,50	13 759,69	414 524,50	13 759,69	0,00	0,00	50,00%	207 262,25	6 879,85	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	619.	Priplatok k cene za rozdeľovacie a krycie lišty PVC	M2	50,00	1,66	607,362	30 368,10	1 008,04	30 368,10	1 008,04	0,00	0,00	50,00%	15 184,05	504,02	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	620.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,20	0,07	7 369,780	16 213,52	538,19	16 213,52	538,19	0,00	0,00	50,00%	8 106,76	269,10	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		621.	Dokončovacie práce - nátery															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	622.	Nátery vykur. telies syntetické oceľ. radiátorov článkových farby bielej dvojnás. 2x s emailovaním	M2	159,40	5,29	134,400	21 423,36	711,13	21 423,36	711,13	0,00	0,00	50,00%	10 711,68	355,56	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	623.	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	36,30	1,20	530,000	19 239,00	638,62	19 239,00	638,62	0,00	0,00	50,00%	9 619,50	319,31	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	624.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	M	49,10	1,63	266,400	13 080,24	434,18	13 080,24	434,18	0,00	0,00	50,00%	6 540,12	217,09	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	625.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm základný	M	12,60	0,42	281,200	3 543,12	117,61	3 543,12	117,61	0,00	0,00	50,00%	1 771,56	58,81	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		626.	Dokončovacie práce - maľby															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	627.	Penetrácia podkladu	m2	20,00	0,66	6 232,476	124 649,52	4 137,61	124 649,52	4 137,61	0,00	0,00	50,00%	62 324,76	2 068,80	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	628.	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	81,90	2,72	6 232,476	510 439,78	16 943,50	510 439,78	16 943,50	0,00	0,00	50,00%	255 219,89	8 471,75	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		629.	Práce a dodávky M															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		630.	Elektromontáže															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	631.	Demontáž pôvodnej inštalácie montáže	hod	200,00	6,64	408,500	81 700,00	2 711,94	81 700,00	2 711,94	0,00	0,00	50,00%	40 850,00	1 355,97	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	632.	Elektromontáže silnoprúd - 5. n.p. (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	824 000,00	27 351,79	1,000	824 000,00	27 351,79	824 000,00	27 351,79	0,00	0,00	50,00%	412 000,00	13 675,89	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	633.	Elektromontáže silnoprúd - 6. n.p. (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	736 000,00	24 430,72	1,000	736 000,00	24 430,72	736 000,00	24 430,72	0,00	0,00	50,00%	368 000,00	12 215,36	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		634.	Montáže oznam. a zabezp. zariadení															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	635.	Elektromontáže - slaboprúd 5. n.p. (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	1 203 000,00	39 932,28	1,000	1 203 000,00	39 932,28	1 203 000,00	39 932,28	0,00	0,00	50,00%	601 500,00	19 966,14	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	636.	Elektromontáže - slaboprúd 6. n.p. (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	1 105 000,00	36 679,28	1,000	1 105 000,00	36 679,28	1 105 000,00	36 679,28	0,00	0,00	50,00%	552 500,00	18 339,64	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		637.	Elektronický požiarly systém (EPS)															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	638.	Elektronický požiarly systém -dodávka - 5 n.p. (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	84 000,00	2 788,29	1,000	84 000,00	2 788,29	84 000,00	2 788,29	0,00	0,00	50,00%	42 000,00	1 394,14	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	639.	Elektronický požiarly systém -dodávka - 6 n.p. (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	119 300,00	3 960,03	1,000	119 300,00	3 960,03	119 300,00	3 960,03	0,00	0,00	50,00%	59 650,00	1 980,02	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		640.	Montáže vzduchotechnických zariad.															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	641.	Vzduchotechnické zariadenia 5. n.p. (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	99 600,00	3 306,11	1,000	99 600,00	3 306,11	99 600,00	3 306,11	0,00	0,00	50,00%	49 800,00	1 653,06	júl 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	642.	Vzduchotechnické zariadenia 6. n.p. (výkaz výmer v prílohe rozpočtu)	súb	112 500,00	3 734,32	1,000	112 500,00	3 734,32	112 500,00	3 734,32	0,00	0,00	50,00%	56 250,00	1 867,16	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah		643.	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	644.	D+M Výtah osobný Schindler S 5300 675 VF 100 7stanic	ks	1 200 000,00	39 832,70	2,000	2 400 000,00	79 665,41	2 400 000,00	79 665,41	0,00	0,00	50,00%	1 200 000,00	39 832,70	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	645.	D+M Výtah osobný - predĺženie o 1 stanicu	ks	180 000,00	5 974,91	1,000	180 000,00	5 974,91	180 000,00	5 974,91	0,00	0,00	50,00%	90 000,00	2 987,45	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	646.	D+M Nákladný výtah - predĺženie o 2 stanice	ks	285 000,00	9 460,27	1,000	285 000,00	9 460,27	285 000,00	9 460,27	0,00	0,00	50,00%	142 500,00	4 730,13	júl 10	máj 11
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	713001 Interiérového vybavenia	647.	Ostatné															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	713001 Interiérového vybavenia	648.	Interiéry rekonštruovaných izieb															
SO 02 - II.et. - Prestavba V.NP+nadstavba VI.NP+výtah	713001 Interiérového vybavenia	649.	Interiéry rekonštruovaných izieb	súb	330 000,00	10 953,99	16,000	5 280 000,00	175 263,89	5 280 000,00	175 263,89	0,00	0,00	50,00%	2 640 000,00	87 631,95	júl 10	máj 11
		650.																
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia		651.	Práce a dodávky HSV															
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia		652.	Preložka kanalizácie - PVC DN 300, 67,0 m , 4 šachty															
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	653.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	M3	240,80	7,99	14,000	3 371,20	111,90	3 371,20	111,90	0,00	0,00	50,00%	1 685,60	55,95	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	654.	Príplatok za lepiivosť horniny 3	M3	27,30	0,91	14,000	382,20	12,69	382,20	12,69	0,00	0,00	50,00%	191,10	6,34	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	655.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	M3	598,40	19,86	201,000	120 278,40	3 992,51	120 278,40	3 992,51	0,00	0,00	50,00%	60 139,20	1 996,26	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	656.	Príplatok za lepiivosť horniny 4	M3	60,50	2,01	201,000	12 160,50	403,65	12 160,50	403,65	0,00	0,00	50,00%	6 080,25	201,83	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	657.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	M2	100,30	3,33	335,000	33 600,50	1 115,33	33 600,50	1 115,33	0,00	0,00	50,00%	16 800,25	557,67	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	658.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	M2	51,80	1,72	335,000	17 353,00	576,01	17 353,00	576,01	0,00	0,00	50,00%	8 676,50	288,01	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	659.	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4 , pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	75,10	2,49	100,500	7 547,55	250,53	7 547,55	250,53	0,00	0,00	50,00%	3 773,78	125,27	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	660.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	M3	134,80	4,47	144,720	19 508,26	647,56	19 508,26	647,56	0,00	0,00	50,00%	9 754,13	323,78	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	661.	Popl.za skládku - Zeminy hľušiny čisté	m3	316,50	10,51	144,720	45 803,88	1 520,41	45 803,88	1 520,41	0,00	0,00	50,00%	22 901,94	760,21	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	662.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	355,00	11,78	40,200	14 271,00	473,71	14 271,00	473,71	0,00	0,00	50,00%	7 135,50	236,86	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	663.	Kamen taz hr 4-8 a a	t	451,50	14,99	78,390	35 393,09	1 174,84	35 393,09	1 174,84	0,00	0,00	50,00%	17 696,54	587,42	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	664.	Trativody z drenážnych flexibilných rúr DN 100	M	218,40	7,25	67,000	14 632,80	485,72	14 632,80	485,72	0,00	0,00	50,00%	7 316,40	242,86	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	665.	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	49,60	1,65	73,030	3 622,29	120,24	3 622,29	120,24	0,00	0,00	50,00%	1 811,14	60,12	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	666.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	M3	852,20	28,29	12,060	10 277,53	341,15	10 277,53	341,15	0,00	0,00	50,00%	5 138,77	170,58	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	667.	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	KUS	316,50	10,51	4,000	1 266,00	42,02	1 266,00	42,02	0,00	0,00	50,00%	633,00	21,01	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	668.	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 10	M3	3 173,70	105,35	4,000	12 694,80	421,39	12 694,80	421,39	0,00	0,00	50,00%	6 347,40	210,70	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	669.	Potery dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom ocefovým	M2	201,30	6,68	4,000	805,20	26,73	805,20	26,73	0,00	0,00	50,00%	402,60	13,36	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	670.	Omietky hladené dreveným hladidlom, šachtových stien	M2	203,50	6,75	12,000	2 442,00	81,06	2 442,00	81,06	0,00	0,00	50,00%	1 221,00	40,53	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	671.	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	M	24,50	0,81	67,000	1 641,50	54,49	1 641,50	54,49	0,00	0,00	50,00%	820,75	27,24	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	672.	PVC-U rúry odpadové hrdlované 160x 3.2x4000	ks	738,50	24,51	14,606	10 786,53	358,05	10 786,53	358,05	0,00	0,00	50,00%	5 393,27	179,02	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	673.	Tesnenie gumové TM D 300 D 398 mm	ks	223,70	7,43	15,000	3 355,50	111,38	3 355,50	111,38	0,00	0,00	50,00%	1 677,75	55,69	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	674.	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 160	KUS	63,30	2,10	8,000	506,40	16,81	506,40	16,81	0,00	0,00	50,00%	253,20	8,40	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	675.	PVC- U tavrovky 300	kus	1 160,50	38,52	8,000	9 284,00	308,17	9 284,00	308,17	0,00	0,00	50,00%	4 642,00	154,09	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	676.	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4 512,20	149,78	2,000	9 024,40	299,56	9 024,40	299,56	0,00	0,00	50,00%	4 512,20	149,78	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	677.	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) na potrubie DN 250-300	ks	11 649,00	386,68	4,000	46 596,00	1 546,70	46 596,00	1 546,70	0,00	0,00	50,00%	23 298,00	773,35	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	678.	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	1 543,50	51,23	4,000	6 174,00	204,94	6 174,00	204,94	0,00	0,00	50,00%	3 087,00	102,47	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	679.	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	3 174,00	105,36	32,000	101 568,00	3 371,44	101 568,00	3 371,44	0,00	0,00	50,00%	50 784,00	1 685,72	august 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	680.	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	464,20	15,41	4,000	1 856,80	61,63	1 856,80	61,63	0,00	0,00	50,00%	928,40	30,82	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	681.	Stupačka poplastovaná	ks	168,30	5,59	203,000	34 164,90	1 134,07	34 164,90	1 134,07	0,00	0,00	50,00%	17 082,45	567,03	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	682.	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	717,80	23,83	4,000	2 871,20	95,31	2 871,20	95,31	0,00	0,00	50,00%	1 435,60	47,65	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	683.	Poklop kruhový D600 vstupný	kus	6 330,00	210,12	4,000	25 320,00	840,47	25 320,00	840,47	0,00	0,00	50,00%	12 660,00	420,24	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	684.	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	ks	248,80	8,26	19,000	4 727,20	156,91	4 727,20	156,91	0,00	0,00	50,00%	2 363,60	78,46	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	685.	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapúšťacie - kapsové s vysekaním otvoru v betóne	ks	589,30	19,56	16,000	9 428,80	312,98	9 428,80	312,98	0,00	0,00	50,00%	4 714,40	156,49	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	686.	PVC-U odbočka kanalizačná	ks	369,30	12,26	4,000	1 477,20	49,03	1 477,20	49,03	0,00	0,00	50,00%	738,60	24,52	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	687.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	985,00	32,70	150,668	148 407,98	4 926,24	148 407,98	4 926,24	0,00	0,00	50,00%	74 203,99	2 463,12	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia		688.	Dažď. kanalizácia a) Odstavné plochy PVC DN 200 , 300 , 128,0m , 4 šachty															
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	689.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	M3	240,80	7,99	14,000	3 371,20	111,90	3 371,20	111,90	0,00	0,00	50,00%	1 685,60	55,95	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	690.	Priplatok za lepiivosť horniny 3	M3	27,30	0,91	14,000	382,20	12,69	382,20	12,69	0,00	0,00	50,00%	191,10	6,34	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	691.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	M3	598,40	19,86	384,000	229 785,60	7 627,48	229 785,60	7 627,48	0,00	0,00	50,00%	114 892,80	3 813,74	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	692.	Priplatok za lepiivosť horniny 4	M3	60,50	2,01	384,000	23 232,00	771,16	23 232,00	771,16	0,00	0,00	50,00%	11 616,00	385,58	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	693.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	M2	100,30	3,33	640,000	64 192,00	2 130,78	64 192,00	2 130,78	0,00	0,00	50,00%	32 096,00	1 065,39	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	694.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	M2	51,80	1,72	640,000	33 152,00	1 100,44	33 152,00	1 100,44	0,00	0,00	50,00%	16 576,00	550,22	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	695.	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	75,10	2,49	192,000	14 419,20	478,63	14 419,20	478,63	0,00	0,00	50,00%	7 209,60	239,31	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	696.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	M3	134,80	4,47	276,480	37 269,50	1 237,12	37 269,50	1 237,12	0,00	0,00	50,00%	18 634,75	618,56	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	697.	Popl.za skládku - Zeminy hľušiny čisté	m3	316,50	10,51	276,480	87 505,92	2 904,66	87 505,92	2 904,66	0,00	0,00	50,00%	43 752,96	1 452,33	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	698.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	355,00	11,78	76,800	27 264,00	905,00	27 264,00	905,00	0,00	0,00	50,00%	13 632,00	452,50	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	699.	Kamen taz hr 4-8 a a	t	451,50	14,99	149,760	67 616,64	2 244,46	67 616,64	2 244,46	0,00	0,00	50,00%	33 808,32	1 122,23	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	700.	Trativody z drenážnych flexibilných rúr DN 100	M	218,40	7,25	128,000	27 955,20	927,94	27 955,20	927,94	0,00	0,00	50,00%	13 977,60	463,97	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	701.	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	49,60	1,65	139,520	6 920,19	229,71	6 920,19	229,71	0,00	0,00	50,00%	3 460,10	114,85	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	702.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	M3	852,20	28,29	23,040	19 634,69	651,75	19 634,69	651,75	0,00	0,00	50,00%	9 817,34	325,88	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	703.	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	KUS	316,50	10,51	4,000	1 266,00	42,02	1 266,00	42,02	0,00	0,00	50,00%	633,00	21,01	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	704.	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 10	M3	3 173,70	105,35	4,000	12 694,80	421,39	12 694,80	421,39	0,00	0,00	50,00%	6 347,40	210,70	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	705.	Potery dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom oceleovým	M2	201,30	6,68	4,000	805,20	26,73	805,20	26,73	0,00	0,00	50,00%	402,60	13,36	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	706.	Omietky hladené dreveným hladidlom, šachtových stien	M2	203,50	6,75	12,000	2 442,00	81,06	2 442,00	81,06	0,00	0,00	50,00%	1 221,00	40,53	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	707.	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	M	18,00	0,60	57,500	1 035,00	34,36	1 035,00	34,36	0,00	0,00	50,00%	517,50	17,18	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	708.	Kanalizačná rúra PVC-U hladká s hrdlom 200/4,5/5000	ks	1 076,10	35,72	12,535	13 488,91	447,75	13 488,91	447,75	0,00	0,00	50,00%	6 744,46	223,87	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	709.	Tesnenie gumové TMD 200	kus	158,30	5,25	13,000	2 057,90	68,31	2 057,90	68,31	0,00	0,00	50,00%	1 028,95	34,15	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	710.	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 160	KUS	63,30	2,10	10,000	633,00	21,01	633,00	21,01	0,00	0,00	50,00%	316,50	10,51	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	711.	PVC- U tavrovky 300	kus	1 160,50	38,52	10,000	11 605,00	385,22	11 605,00	385,22	0,00	0,00	50,00%	5 802,50	192,61	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	712.	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	M	24,50	0,81	70,500	1 727,25	57,33	1 727,25	57,33	0,00	0,00	50,00%	863,63	28,67	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	713.	PVC-U rúry odpadové hrdlované 160x 3.2x4000	ks	738,50	24,51	15,369	11 350,01	376,75	11 350,01	376,75	0,00	0,00	50,00%	5 675,00	188,38	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	714.	Tesnenie gumové TMD 300 D 398 mm	ks	223,70	7,43	15,000	3 355,50	111,38	3 355,50	111,38	0,00	0,00	50,00%	1 677,75	55,69	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	715.	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 160	KUS	63,30	2,10	10,000	633,00	21,01	633,00	21,01	0,00	0,00	50,00%	316,50	10,51	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	716.	PVC- U tavrovky 300	kus	1 160,50	38,52	10,000	11 605,00	385,22	11 605,00	385,22	0,00	0,00	50,00%	5 802,50	192,61	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	717.	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4 512,20	149,78	4,000	18 048,80	599,11	18 048,80	599,11	0,00	0,00	50,00%	9 024,40	299,56	august 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	718.	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) na potrubie DN 250-300	ks	11 649,00	386,68	4,000	46 596,00	1 546,70	46 596,00	1 546,70	0,00	0,00	50,00%	23 298,00	773,35	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	719.	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	1 543,50	51,23	4,000	6 174,00	204,94	6 174,00	204,94	0,00	0,00	50,00%	3 087,00	102,47	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	720.	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	3 174,00	105,36	25,000	79 350,00	2 633,94	79 350,00	2 633,94	0,00	0,00	50,00%	39 675,00	1 316,97	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	721.	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	464,20	15,41	4,000	1 856,80	61,63	1 856,80	61,63	0,00	0,00	50,00%	928,40	30,82	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	722.	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	717,80	23,83	4,000	2 871,20	95,31	2 871,20	95,31	0,00	0,00	50,00%	1 435,60	47,65	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	723.	Poklop kruhový D600 vstupný	kus	6 330,00	210,12	4,000	25 320,00	840,47	25 320,00	840,47	0,00	0,00	50,00%	12 660,00	420,24	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	724.	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	ks	248,80	8,26	20,000	4 976,00	165,17	4 976,00	165,17	0,00	0,00	50,00%	2 488,00	82,59	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	725.	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapúšťacie - kapsové s vysekaním otvoru v betóne	ks	589,30	19,56	20,000	11 786,00	391,22	11 786,00	391,22	0,00	0,00	50,00%	5 893,00	195,61	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	726.	PVC-U odbočka kanalizačná	ks	369,30	12,26	5,000	1 846,50	61,29	1 846,50	61,29	0,00	0,00	50,00%	923,25	30,65	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	727.	Napojenie na cestné vpuste	KUS	559,20	18,56	8,000	4 473,60	148,50	4 473,60	148,50	0,00	0,00	50,00%	2 236,80	74,25	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	728.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast. hmôt alebo sklamin. v otvorenom výkope	T	985,00	32,70	252,980	249 185,30	8 271,44	249 185,30	8 271,44	0,00	0,00	50,00%	124 592,65	4 135,72	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia		729.	Dažď. kanal. b) Strešné zvody PVC DN 200 , 69,0 m , 1 šachta															
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	730.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	M3	240,80	7,99	3,500	842,80	27,98	842,80	27,98	0,00	0,00	50,00%	421,40	13,99	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	731.	Priplatok za lepiivosť horniny 3	M3	27,30	0,91	3,500	95,55	3,17	95,55	3,17	0,00	0,00	50,00%	47,78	1,59	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	732.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	M3	598,40	19,86	207,000	123 868,80	4 111,69	123 868,80	4 111,69	0,00	0,00	50,00%	61 934,40	2 055,85	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	733.	Priplatok za lepiivosť horniny 4	M3	60,50	2,01	207,000	12 523,50	415,70	12 523,50	415,70	0,00	0,00	50,00%	6 261,75	207,85	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	734.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	M2	100,30	3,33	345,000	34 603,50	1 148,63	34 603,50	1 148,63	0,00	0,00	50,00%	17 301,75	574,31	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	735.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	M2	51,80	1,72	345,000	17 871,00	593,21	17 871,00	593,21	0,00	0,00	50,00%	8 935,50	296,60	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	736.	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	75,10	2,49	33,500	2 515,85	83,51	2 515,85	83,51	0,00	0,00	50,00%	1 257,93	41,76	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	737.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	M3	134,80	4,47	149,040	20 090,59	666,89	20 090,59	666,89	0,00	0,00	50,00%	10 045,30	333,44	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	738.	Popl.za skládku - Zeminy hľušiny čisté	m3	316,50	10,51	149,040	47 171,16	1 565,80	47 171,16	1 565,80	0,00	0,00	50,00%	23 585,58	782,90	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	739.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	355,00	11,78	41,400	14 697,00	487,85	14 697,00	487,85	0,00	0,00	50,00%	7 348,50	243,93	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	740.	Kamen taz hr 4-8 a a	t	451,50	14,99	80,730	36 449,60	1 209,90	36 449,60	1 209,90	0,00	0,00	50,00%	18 224,80	604,95	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	741.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	M3	852,23	28,29	12,420	10 584,66	351,35	10 584,66	351,35	0,00	0,00	50,00%	5 292,33	175,67	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	742.	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	KUS	316,50	10,51	1,000	316,50	10,51	316,50	10,51	0,00	0,00	50,00%	158,25	5,25	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	743.	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 10	M3	3 173,70	105,35	1,000	3 173,70	105,35	3 173,70	105,35	0,00	0,00	50,00%	1 586,85	52,67	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	744.	Potery dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom ocelovým	M2	201,30	6,68	1,000	201,30	6,68	201,30	6,68	0,00	0,00	50,00%	100,65	3,34	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	745.	Omietky hladené dreveným hladidlom, šachtových stien	M2	203,50	6,75	3,000	610,50	20,26	610,50	20,26	0,00	0,00	50,00%	305,25	10,13	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	746.	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	M	18,00	0,60	69,000	1 242,00	41,23	1 242,00	41,23	0,00	0,00	50,00%	621,00	20,61	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	747.	Kanalizačná rúra PVC-U hladká s hrdlom 200/4, 5/5000	ks	1 076,10	35,72	15,042	16 186,70	537,30	16 186,70	537,30	0,00	0,00	50,00%	8 093,35	268,65	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	748.	Tesnenie gumové TM D 200	kus	158,30	5,25	15,000	2 374,50	78,82	2 374,50	78,82	0,00	0,00	50,00%	1 187,25	39,41	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	749.	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 160	KUS	63,30	2,10	10,000	633,00	21,01	633,00	21,01	0,00	0,00	50,00%	316,50	10,51	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	750.	PVC- U tavrovky 300	kus	1 160,50	38,52	10,000	11 605,00	385,22	11 605,00	385,22	0,00	0,00	50,00%	5 802,50	192,61	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	751.	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4 512,20	149,78	2,000	9 024,40	299,56	9 024,40	299,56	0,00	0,00	50,00%	4 512,20	149,78	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	752.	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) na potrubie DN 250-300	ks	11 649,00	386,68	1,000	11 649,00	386,68	11 649,00	386,68	0,00	0,00	50,00%	5 824,50	193,34	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	753.	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	1 543,50	51,23	1,000	1 543,50	51,23	1 543,50	51,23	0,00	0,00	50,00%	771,75	25,62	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	754.	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	3 174,00	105,36	6,000	19 044,00	632,14	19 044,00	632,14	0,00	0,00	50,00%	9 522,00	316,07	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	755.	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	464,20	15,41	1,000	464,20	15,41	464,20	15,41	0,00	0,00	50,00%	232,10	7,70	august 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	756.	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	717,80	23,83	1,000	717,80	23,83	717,80	23,83	0,00	0,00	50,00%	358,90	11,91	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	757.	Poklop kruhový D600 vstupný	kus	6 330,00	210,12	1,000	6 330,00	210,12	6 330,00	210,12	0,00	0,00	50,00%	3 165,00	105,06	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	758.	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	ks	248,80	8,26	4,000	995,20	33,03	995,20	33,03	0,00	0,00	50,00%	497,60	16,52	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	759.	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapúšťacie - kapsové s vysekaním otvoru v betóne	ks	589,30	19,56	4,000	2 357,20	78,24	2 357,20	78,24	0,00	0,00	50,00%	1 178,60	39,12	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	760.	PVC-U odbočka kanalizačná	ks	369,30	12,26	2,000	738,60	24,52	738,60	24,52	0,00	0,00	50,00%	369,30	12,26	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	761.	Napojenie dažďových zvodov	KUS	474,80	15,76	8,000	3 798,40	126,08	3 798,40	126,08	0,00	0,00	50,00%	1 899,20	63,04	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	762.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	985,00	32,70	106,000	104 410,00	3 465,78	104 410,00	3 465,78	0,00	0,00	50,00%	52 205,00	1 732,89	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia		763.	Dažd. kanal. c) Výtlačné potrubie z bazéna PVC DN 80, 103,0 m															
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	764.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	M3	240,80	7,99	3,500	842,80	27,98	842,80	27,98	0,00	0,00	50,00%	421,40	13,99	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	765.	Príplatok za lepiivosť horniny 3	M3	27,30	0,91	3,500	95,55	3,17	95,55	3,17	0,00	0,00	50,00%	47,78	1,59	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	766.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	M3	598,40	19,86	309,000	184 905,60	6 137,74	184 905,60	6 137,74	0,00	0,00	50,00%	92 452,80	3 068,87	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	767.	Príplatok za lepiivosť horniny 4	M3	60,50	2,01	309,000	18 694,50	620,54	18 694,50	620,54	0,00	0,00	50,00%	9 347,25	310,27	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	768.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	M2	100,30	3,33	515,000	51 654,50	1 714,62	51 654,50	1 714,62	0,00	0,00	50,00%	25 827,25	857,31	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	769.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	M2	51,80	1,72	515,000	26 677,00	885,51	26 677,00	885,51	0,00	0,00	50,00%	13 338,50	442,76	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	770.	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	75,10	2,49	154,500	11 602,95	385,15	11 602,95	385,15	0,00	0,00	50,00%	5 801,48	192,57	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	771.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	M3	134,80	4,47	222,480	29 990,30	995,50	29 990,30	995,50	0,00	0,00	50,00%	14 995,15	497,75	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	772.	Popl.za skládku - Zeminy hľušiny čisté	m3	316,50	10,51	222,480	70 414,92	2 337,35	70 414,92	2 337,35	0,00	0,00	50,00%	35 207,46	1 168,67	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	773.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	355,00	11,78	61,800	21 939,00	728,24	21 939,00	728,24	0,00	0,00	50,00%	10 969,50	364,12	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	774.	Kamen taz hr 4-8 a a	t	451,50	14,99	120,510	54 410,27	1 806,09	54 410,27	1 806,09	0,00	0,00	50,00%	27 205,13	903,04	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	775.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	M3	852,20	28,29	18,540	15 799,79	524,46	15 799,79	524,46	0,00	0,00	50,00%	7 899,89	262,23	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	776.	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	KUS	316,50	10,51	1,000	316,50	10,51	316,50	10,51	0,00	0,00	50,00%	158,25	5,25	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	777.	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 10	M3	3 173,70	105,35	1,000	3 173,70	105,35	3 173,70	105,35	0,00	0,00	50,00%	1 586,85	52,67	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	778.	Potery dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom ocelovým	M2	201,30	6,68	1,000	201,30	6,68	201,30	6,68	0,00	0,00	50,00%	100,65	3,34	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	779.	Omietky hladené dreveným hladidlom, šachtových stien	M2	203,50	6,75	3,000	610,50	20,26	610,50	20,26	0,00	0,00	50,00%	305,25	10,13	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	780.	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	M	23,70	0,79	103,000	2 441,10	81,03	2 441,10	81,03	0,00	0,00	50,00%	1 220,55	40,51	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	781.	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80] PN 10 90 x 6,7 x L	bm	178,30	5,92	112,270	20 017,74	664,47	20 017,74	664,47	0,00	0,00	50,00%	10 008,87	332,23	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	782.	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4 512,20	149,78	2,000	9 024,40	299,56	9 024,40	299,56	0,00	0,00	50,00%	4 512,20	149,78	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	783.	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) na potrubie DN 250-300	ks	11 649,00	386,68	1,000	11 649,00	386,68	11 649,00	386,68	0,00	0,00	50,00%	5 824,50	193,34	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	784.	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	1 543,50	51,23	1,000	1 543,50	51,23	1 543,50	51,23	0,00	0,00	50,00%	771,75	25,62	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	785.	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	3 174,00	105,36	6,000	19 044,00	632,14	19 044,00	632,14	0,00	0,00	50,00%	9 522,00	316,07	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	786.	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	464,20	15,41	1,000	464,20	15,41	464,20	15,41	0,00	0,00	50,00%	232,10	7,70	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	787.	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	717,80	23,83	1,000	717,80	23,83	717,80	23,83	0,00	0,00	50,00%	358,90	11,91	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	788.	Poklop kruhový D600 vstupný	kus	6 330,00	210,12	1,000	6 330,00	210,12	6 330,00	210,12	0,00	0,00	50,00%	3 165,00	105,06	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	789.	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	ks	248,80	8,26	4,000	995,20	33,03	995,20	33,03	0,00	0,00	50,00%	497,60	16,52	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	790.	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapúšťacie - kapsové s vysekaním otvoru v betóne	ks	589,30	19,56	4,000	2 357,20	78,24	2 357,20	78,24	0,00	0,00	50,00%	1 178,60	39,12	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	791.	Vystrojenie výtlačnej šachty	ks	158 410,70	5 258,27	1,000	158 410,70	5 258,27	158 410,70	5 258,27	0,00	0,00	50,00%	79 205,35	2 629,14	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	792.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	985,00	32,70	160,875	158 461,88	5 259,97	158 461,88	5 259,97	0,00	0,00	50,00%	79 230,94	2 629,99	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia		793.	Prípojka dažďovej kanalizácie PVC DN 300 , 98,0 m , 1 šachta															

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	794.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	M3	240,80	7,99	3,500	842,80	27,98	842,80	27,98	0,00	0,00	50,00%	421,40	13,99	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	795.	Priplatok za lepiivosť horniny 3	M3	27,30	0,91	3,500	95,55	3,17	95,55	3,17	0,00	0,00	50,00%	47,78	1,59	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	796.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	M3	598,40	19,86	329,280	197 041,15	6 540,57	197 041,15	6 540,57	0,00	0,00	50,00%	98 520,58	3 270,28	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	797.	Priplatok za lepiivosť horniny 4	M3	60,50	2,01	329,280	19 921,44	661,27	19 921,44	661,27	0,00	0,00	50,00%	9 960,72	330,64	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	798.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	M3	1 852,20	61,48	82,320	152 473,10	5 061,18	152 473,10	5 061,18	0,00	0,00	50,00%	76 236,55	2 530,59	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	799.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	M2	100,30	3,33	686,000	68 805,80	2 283,93	68 805,80	2 283,93	0,00	0,00	50,00%	34 402,90	1 141,97	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	800.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	M2	51,80	1,72	686,000	35 534,80	1 179,54	35 534,80	1 179,54	0,00	0,00	50,00%	17 767,40	589,77	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	801.	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	75,10	2,49	205,800	15 455,58	513,03	15 455,58	513,03	0,00	0,00	50,00%	7 727,79	256,52	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	802.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	M3	134,80	4,47	329,280	44 386,94	1 473,38	44 386,94	1 473,38	0,00	0,00	50,00%	22 193,47	736,69	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	803.	Popl.za skládku - Zeminy hľušiny čisté	m3	316,50	10,51	329,280	104 217,12	3 459,37	104 217,12	3 459,37	0,00	0,00	50,00%	52 108,56	1 729,69	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	804.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	355,00	11,78	58,800	20 874,00	692,89	20 874,00	692,89	0,00	0,00	50,00%	10 437,00	346,44	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	805.	Kamen taz hr 4-8 a a	t	451,50	14,99	114,660	51 768,99	1 718,42	51 768,99	1 718,42	0,00	0,00	50,00%	25 884,50	859,21	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	806.	Trativody z drenážnych flexibilných rúr DN 100	M	218,40	7,25	98,000	21 403,20	710,46	21 403,20	710,46	0,00	0,00	50,00%	10 701,60	355,23	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	807.	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	49,60	1,65	106,820	5 298,27	175,87	5 298,27	175,87	0,00	0,00	50,00%	2 649,14	87,94	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	808.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	M3	852,20	28,29	17,640	15 032,81	499,00	15 032,81	499,00	0,00	0,00	50,00%	7 516,40	249,50	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	809.	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	KUS	316,50	10,51	1,000	316,50	10,51	316,50	10,51	0,00	0,00	50,00%	158,25	5,25	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	810.	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 10	M3	3 173,70	105,35	1,000	3 173,70	105,35	3 173,70	105,35	0,00	0,00	50,00%	1 586,85	52,67	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	811.	Potery dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom oceľovým	M2	201,30	6,68	1,000	201,30	6,68	201,30	6,68	0,00	0,00	50,00%	100,65	3,34	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	812.	Omietky hladené dreveným hladidlom, šachtových stien	M2	203,50	6,75	3,000	610,50	20,26	610,50	20,26	0,00	0,00	50,00%	305,25	10,13	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	813.	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	M	24,50	0,81	98,000	2 401,00	79,70	2 401,00	79,70	0,00	0,00	50,00%	1 200,50	39,85	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	814.	PVC-U rúry odpadové hrdlované 160x 3.2x4000	ks	738,50	24,51	21,364	15 777,31	523,71	15 777,31	523,71	0,00	0,00	50,00%	7 888,66	261,86	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	815.	Tesnenie gumové TM D 300 D 398 mm	ks	223,70	7,43	22,000	4 921,40	163,36	4 921,40	163,36	0,00	0,00	50,00%	2 460,70	81,68	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	816.	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 160	KUS	63,30	2,10	10,000	633,00	21,01	633,00	21,01	0,00	0,00	50,00%	316,50	10,51	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	817.	PVC- U tavrovky 300	kus	1 160,50	38,52	10,000	11 605,00	385,22	11 605,00	385,22	0,00	0,00	50,00%	5 802,50	192,61	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	818.	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4 512,20	149,78	2,000	9 024,40	299,56	9 024,40	299,56	0,00	0,00	50,00%	4 512,20	149,78	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	819.	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) na potrubie DN 250-300	ks	11 649,00	386,68	1,000	11 649,00	386,68	11 649,00	386,68	0,00	0,00	50,00%	5 824,50	193,34	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	820.	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	1 543,50	51,23	1,000	1 543,50	51,23	1 543,50	51,23	0,00	0,00	50,00%	771,75	25,62	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	821.	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	3 174,00	105,36	5,000	15 870,00	526,79	15 870,00	526,79	0,00	0,00	50,00%	7 935,00	263,39	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	822.	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	464,20	15,41	1,000	464,20	15,41	464,20	15,41	0,00	0,00	50,00%	232,10	7,70	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	823.	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	717,80	23,83	1,000	717,80	23,83	717,80	23,83	0,00	0,00	50,00%	358,90	11,91	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	824.	Poklop kruhový D600 vstupný	kus	6 330,00	210,12	1,000	6 330,00	210,12	6 330,00	210,12	0,00	0,00	50,00%	3 165,00	105,06	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	825.	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	ks	248,80	8,26	9,000	2 239,20	74,33	2 239,20	74,33	0,00	0,00	50,00%	1 119,60	37,16	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	826.	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapúšťacie - kapsové s vysekaním otvoru v betóne	ks	589,30	19,56	9,000	5 303,70	176,05	5 303,70	176,05	0,00	0,00	50,00%	2 651,85	88,03	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	827.	PVC-U odbočka kanalizačná	ks	369,30	12,26	2,000	738,60	24,52	738,60	24,52	0,00	0,00	50,00%	369,30	12,26	august 10	máj 11
SO 01 - Dažďová a splašková kanalizácia	717001 stavieb	828.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	985,00	32,70	169,199	166 661,02	5 532,13	166 661,02	5 532,13	0,00	0,00	50,00%	83 330,51	2 766,07	august 10	máj 11
		829.																
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		830.	Práce a dodávky HSV															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		831.	Zemné práce															

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	832.	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hornine 3 do 100 m3	M3	369,60	12,27	199,500	73 735,20	2 447,56	73 735,20	2 447,56	0,00	0,00	50,00%	36 867,60	1 223,78	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	833.	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny	M3	39,90	1,32	199,500	7 960,05	264,23	7 960,05	264,23	0,00	0,00	50,00%	3 980,03	132,11	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	834.	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 4 do 100 m3	M3	1 601,90	53,17	106,560	170 698,46	5 666,15	170 698,46	5 666,15	0,00	0,00	50,00%	85 349,23	2 833,08	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	835.	Príplatok za lepidlosť horniny 4	M3	285,50	9,48	106,560	30 422,88	1 009,85	30 422,88	1 009,85	0,00	0,00	50,00%	15 211,44	504,93	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	836.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	291,00	9,66	341,580	99 399,78	3 299,47	99 399,78	3 299,47	0,00	0,00	50,00%	49 699,89	1 649,73	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	837.	Poplatok za skládku	m3	337,10	11,19	341,580	115 146,62	3 822,17	115 146,62	3 822,17	0,00	0,00	50,00%	57 573,31	1 911,08	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	838.	Búranie konštrukcií v odkopávkach a prekop., z betónu prostého neprekladaného kameňom	M3	7 896,70	262,12	5,000	39 483,50	1 310,61	39 483,50	1 310,61	0,00	0,00	50,00%	19 741,75	655,31	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		839.	Zakladanie															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	840.	Betón základových pásov prostý tr.B 20 (zn.III)	M3	3 916,20	129,99	106,560	417 310,27	13 852,16	417 310,27	13 852,16	0,00	0,00	50,00%	208 655,14	6 926,08	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	841.	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, zhotovenie-tradičné	M2	300,70	9,98	266,400	80 106,48	2 659,05	80 106,48	2 659,05	0,00	0,00	50,00%	40 053,24	1 329,52	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	842.	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov odstránenie-tradičné	M2	92,10	3,06	266,400	24 535,44	814,43	24 535,44	814,43	0,00	0,00	50,00%	12 267,72	407,21	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	843.	Výstuž základových základových pásov z ocele 10338	T	55 062,10	1 827,73	2,238	123 228,98	4 090,45	123 228,98	4 090,45	0,00	0,00	50,00%	61 614,49	2 045,23	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	844.	Výstuž základových základových pásov ocele 10425	T	47 358,70	1 572,02	4,795	227 084,97	7 537,84	227 084,97	7 537,84	0,00	0,00	50,00%	113 542,48	3 768,92	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		845.	Zvislé a kompletne konštrukcie															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	846.	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 44x25x23.8	M3	5 126,70	170,18	244,112	1 251 488,99	41 541,82	1 251 488,99	41 541,82	0,00	0,00	50,00%	625 744,50	20 770,91	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	847.	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8	M3	5 153,10	171,05	65,700	338 558,67	11 238,09	338 558,67	11 238,09	0,00	0,00	50,00%	169 279,34	5 619,04	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	848.	Betón nadzákladových múrov nosných, prostý tr.B 20 (zn.III)	M3	4 006,70	133,00	85,635	343 113,75	11 389,29	343 113,75	11 389,29	0,00	0,00	50,00%	171 556,88	5 694,65	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	849.	Debnenie nadzákladových múrov nosných dvojstranné zhotovenie-dielce	M2	526,70	17,48	464,500	244 652,15	8 120,96	244 652,15	8 120,96	0,00	0,00	50,00%	122 326,08	4 060,48	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	850.	Debnenie nadzákladových múrov nosných dvojstranné odstránenie-dielce	M2	130,90	4,35	464,500	60 803,05	2 018,29	60 803,05	2 018,29	0,00	0,00	50,00%	30 401,53	1 009,15	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	851.	Výstuž nadzákladových múrov nosných, zvislých lebo naklonených,rovnych lebo zaoblených z ocele 10338	T	53 603,80	1 779,32	1,798	96 379,63	3 199,22	96 379,63	3 199,22	0,00	0,00	50,00%	48 189,82	1 599,61	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	852.	Výstuž nadzákladových múrov nosných, zvislých lebo naklonených,rovnych lebo zaoblených z ocele 10425	T	47 536,10	1 577,91	6,080	289 019,49	9 593,69	289 019,49	9 593,69	0,00	0,00	50,00%	144 509,74	4 796,84	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	853.	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. B 20 (zn. III)	M3	4 004,00	132,91	10,560	42 282,24	1 403,51	42 282,24	1 403,51	0,00	0,00	50,00%	21 141,12	701,76	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	854.	Debnenie prekladu zhotovenie	M2	494,50	16,41	74,400	36 790,80	1 221,23	36 790,80	1 221,23	0,00	0,00	50,00%	18 395,40	610,62	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	855.	Debnenie prekladu odstránenie	M2	137,50	4,56	74,400	10 230,00	339,57	10 230,00	339,57	0,00	0,00	50,00%	5 115,00	169,79	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	856.	Výstuž prekladov ríms, žlabov vrátane stužidiel, žlabových ríms alebo klenb. pásov z ocele 10216	T	49 254,90	1 634,96	0,243	11 968,94	397,30	11 968,94	397,30	0,00	0,00	50,00%	5 984,47	198,65	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	857.	Výstuž prekladov ríms z ocele 10425	T	51 951,50	1 724,47	0,739	38 392,16	1 274,39	38 392,16	1 274,39	0,00	0,00	50,00%	19 196,08	637,19	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	858.	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG	m2	773,00	25,66	170,598	131 872,25	4 377,36	131 872,25	4 377,36	0,00	0,00	50,00%	65 936,13	2 188,68	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		859.	Vodorovné konštrukcie															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	860.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.B20(zn.III)	M3	3 931,80	130,51	168,100	660 935,58	21 939,04	660 935,58	21 939,04	0,00	0,00	50,00%	330 467,79	10 969,52	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	861.	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	M2	394,00	13,08	840,500	331 157,00	10 992,40	331 157,00	10 992,40	0,00	0,00	50,00%	165 578,50	5 496,20	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	862.	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	M2	117,10	3,89	840,500	98 422,55	3 267,03	98 422,55	3 267,03	0,00	0,00	50,00%	49 211,28	1 633,52	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	863.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	M2	233,70	7,76	840,500	196 424,85	6 520,11	196 424,85	6 520,11	0,00	0,00	50,00%	98 212,43	3 260,06	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	864.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	M2	55,50	1,84	840,500	46 647,75	1 548,42	46 647,75	1 548,42	0,00	0,00	50,00%	23 323,88	774,21	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	865.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10338	T	50 242,30	1 667,74	3,530	177 355,32	5 887,12	177 355,32	5 887,12	0,00	0,00	50,00%	88 677,66	2 943,56	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	866.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	T	50 247,50	1 667,91	9,246	464 588,39	15 421,51	464 588,39	15 421,51	0,00	0,00	50,00%	232 294,19	7 710,75	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	867.	Podhľad RIGIPS RF 1x12,5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch	m2	830,40	27,56	104,970	87 167,09	2 893,42	87 167,09	2 893,42	0,00	0,00	50,00%	43 583,54	1 446,71	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	868.	Schodiskové konštrukcie, betón železový zn. 3	M3	4 191,30	139,13	15,576	65 283,69	2 167,02	65 283,69	2 167,02	0,00	0,00	50,00%	32 641,84	1 083,51	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	869.	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele 10 216	T	53 148,60	1 764,21	0,389	20 674,81	686,28	20 674,81	686,28	0,00	0,00	50,00%	10 337,40	343,14	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	870.	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele 10425	T	55 845,30	1 853,72	1,246	69 583,24	2 309,74	69 583,24	2 309,74	0,00	0,00	50,00%	34 791,62	1 154,87	august 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	871.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	M2	841,40	27,93	21,840	18 376,18	609,98	18 376,18	609,98	0,00	0,00	50,00%	9 188,09	304,99	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	872.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	M2	99,20	3,29	21,840	2 166,53	71,92	2 166,53	71,92	0,00	0,00	50,00%	1 083,26	35,96	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	873.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	M2	311,60	10,34	52,200	16 265,52	539,92	16 265,52	539,92	0,00	0,00	50,00%	8 132,76	269,96	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	874.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	M2	72,20	2,40	52,200	3 768,84	125,10	3 768,84	125,10	0,00	0,00	50,00%	1 884,42	62,55	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		875.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	876.	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov, hladká	M2	287,30	9,54	588,010	168 935,27	5 607,62	168 935,27	5 607,62	0,00	0,00	50,00%	84 467,64	2 803,81	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	877.	Vnútná omietka stien BAUMIT,vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	292,60	9,71	1 080,640	316 195,26	10 495,76	316 195,26	10 495,76	0,00	0,00	50,00%	158 097,63	5 247,88	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	878.	Vnútná omietka stien BAUMIT,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	107,10	3,56	1 080,640	115 736,54	3 841,75	115 736,54	3 841,75	0,00	0,00	50,00%	57 868,27	1 920,87	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	879.	Priplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	M2	26,60	0,88	1 080,640	28 745,02	954,16	28 745,02	954,16	0,00	0,00	50,00%	14 372,51	477,08	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	880.	Priplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany (meria sa v m dĺ.)	m	87,90	2,92	1 080,640	94 988,26	3 153,03	94 988,26	3 153,03	0,00	0,00	50,00%	47 494,13	1 576,52	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	881.	Vnútna cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	M2	200,90	6,67	115,726	23 249,35	771,74	23 249,35	771,74	0,00	0,00	50,00%	11 624,68	385,87	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	882.	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 3 mm	m2	562,70	18,68	433,000	243 649,10	8 087,67	243 649,10	8 087,67	0,00	0,00	50,00%	121 824,55	4 043,83	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	883.	Sadrokartonový kazetový podhľad DESCOGIPS typ APOLO , skryté hrany na oceľ. rošte	m2	1 044,90	34,68	488,110	510 026,14	16 929,77	510 026,14	16 929,77	0,00	0,00	50,00%	255 013,07	8 464,88	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	884.	Mazanina z betónu prostého zn 2 8 až 12 cm - nové podlahy	M3	3 769,10	125,11	58,801	221 626,85	7 356,66	221 626,85	7 356,66	0,00	0,00	50,00%	110 813,42	3 678,33	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	885.	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B20(zn.III)	M3	4 058,30	134,71	65,854	267 255,29	8 871,25	267 255,29	8 871,25	0,00	0,00	50,00%	133 627,64	4 435,63	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	886.	Pripl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	62,10	2,06	65,854	4 089,53	135,75	4 089,53	135,75	0,00	0,00	50,00%	2 044,77	67,87	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	887.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	T	44 005,80	1 460,72	2,634	115 911,28	3 847,55	115 911,28	3 847,55	0,00	0,00	50,00%	57 955,64	1 923,77	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	888.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	1 267,80	42,08	72,654	92 110,74	3 057,52	92 110,74	3 057,52	0,00	0,00	50,00%	46 055,37	1 528,76	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	889.	Poter pieskovocementový min. 17 MPa (pripojený) hr. do 30 mm	M2	216,80	7,20	588,010	127 480,57	4 231,58	127 480,57	4 231,58	0,00	0,00	50,00%	63 740,28	2 115,79	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		890.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	891.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	M2	159,00	5,28	588,010	93 493,59	3 103,42	93 493,59	3 103,42	0,00	0,00	50,00%	46 746,80	1 551,71	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	892.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	M2	50,80	1,69	207,000	10 515,60	349,05	10 515,60	349,05	0,00	0,00	50,00%	5 257,80	174,53	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	893.	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	M2	30,30	1,01	207,000	6 272,10	208,20	6 272,10	208,20	0,00	0,00	50,00%	3 136,05	104,10	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	894.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	M2	30,40	1,01	207,000	6 292,80	208,88	6 292,80	208,88	0,00	0,00	50,00%	3 146,40	104,44	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	895.	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	83,60	2,78	588,010	49 157,64	1 631,73	49 157,64	1 631,73	0,00	0,00	50,00%	24 578,82	815,87	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	896.	Drobné práce pri rekonštrukčných prácach upresnené v stupni realizačný projekt	%	2,80	0,09	104 494,800	292 585,44	9 712,06	292 585,44	9 712,06	0,00	0,00	50,00%	146 292,72	4 856,03	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		897.	Presun hmôt HSV															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	898.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	T	756,10	25,10	2 146,551	1 623 007,21	53 873,97	1 623 007,21	53 873,97	0,00	0,00	50,00%	811 503,61	26 936,98	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		899.	Práce a dodávky PSV															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		900.	Izolácie proti vode a vlhkosti															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	901.	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	88,20	2,93	329,269	29 041,53	964,00	29 041,53	964,00	0,00	0,00	50,00%	14 520,76	482,00	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	902.	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vodeI AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	117,50	3,90	114,000	13 395,00	444,63	13 395,00	444,63	0,00	0,00	50,00%	6 697,50	222,32	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	903.	Pružná hydroizolácia AQUAFIN-2K (4,0 kg/m2) (bazény,balkóny, autoumyv.)	kg	130,00	4,32	1 773,076	230 499,88	7 651,19	230 499,88	7 651,19	0,00	0,00	50,00%	115 249,94	3 825,60	august 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	904.	Pretmelenie stykov	m	126,00	4,18	30,000	3 780,00	125,47	3 780,00	125,47	0,00	0,00	50,00%	1 890,00	62,74	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	905.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2 767,16	91,85	2,550	7 056,27	234,23	7 056,27	234,23	0,00	0,00	50,00%	3 528,13	117,11	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		906.	Izolácie tepelné															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	907.	Montáž tepelnej izolácie stropov s pribitím na drevenú konštrukciu	M2	82,80	2,75	652,960	54 065,09	1 794,63	54 065,09	1 794,63	0,00	0,00	50,00%	27 032,54	897,32	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	908.	Nobasil MPS hr. 140 mm, doska z minerálnej vlny	m2	348,00	11,55	342,804	119 295,79	3 959,89	119 295,79	3 959,89	0,00	0,00	50,00%	59 647,90	1 979,95	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	909.	Pásky lamelové AL fóliou 65kg/m3 hr6cm	m2	293,00	9,73	342,804	100 441,57	3 334,05	100 441,57	3 334,05	0,00	0,00	50,00%	50 220,79	1 667,02	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	910.	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	M2	21,20	0,70	329,269	6 980,50	231,71	6 980,50	231,71	0,00	0,00	50,00%	3 490,25	115,86	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	911.	Polystyrénová doska EPS 150 hr.70mm	m2	490,00	16,27	345,732	169 408,68	5 623,34	169 408,68	5 623,34	0,00	0,00	50,00%	84 704,34	2 811,67	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	912.	Položenie ochranej fólie PVC na tepelnú izoláciu -v podlahách -styky teplovzdušne zvarit'	m2	25,00	0,83	329,269	8 231,73	273,24	8 231,73	273,24	0,00	0,00	50,00%	4 115,86	136,62	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	913.	Ochranná folia PVC 0,6 mm	m2	40,00	1,33	378,659	15 146,36	502,77	15 146,36	502,77	0,00	0,00	50,00%	7 573,18	251,38	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	914.	Montáž tepelnej izolácie stien prílepením	M2	0,00	0,00	114,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	915.	ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 3035 CS hr.80mm	m2	660,00	21,91	119,700	79 002,00	2 622,39	79 002,00	2 622,39	0,00	0,00	50,00%	39 501,00	1 311,19	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	916.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5 525,72	183,42	1,300	7 183,43	238,45	7 183,43	238,45	0,00	0,00	50,00%	3 591,72	119,22	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		917.	Zdravotech. vnútorná kanalizácia															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	918.	Zdravotechnické zariadenia (samostatná príloha)	kpl	0,00	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		919.	Ústredné kúrenie, kotolne															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	920.	Ústredné kúrenie (samostatná príloha)	kpl	0,00	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		921.	Konštrukcie tesárske															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	922.	Kompletná konštrukcia krovu	m2	2 500,00	82,98	652,960	1 632 400,00	54 185,75	1 632 400,00	54 185,75	0,00	0,00	50,00%	816 200,00	27 092,88	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	923.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	16 324,00	541,86	4,500	73 458,00	2 438,36	73 458,00	2 438,36	0,00	0,00	50,00%	36 729,00	1 219,18	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		924.	Konštrukcie klampiarske															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	925.	Krytina z poplastovaného plechu vrátane odvodňovacieho systému	m2	890,00	29,54	652,960	581 134,40	19 290,13	581 134,40	19 290,13	0,00	0,00	50,00%	290 567,20	9 645,06	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	926.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5 811,34	192,90	1,850	10 750,99	356,87	10 750,99	356,87	0,00	0,00	50,00%	5 375,49	178,43	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		927.	Konštrukcie stolárske															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	928.	D+M drevených interiérových dverí vrátane drevenej zárubne	m2	14 100,00	468,03	41,700	587 970,00	19 517,03	587 970,00	19 517,03	0,00	0,00	50,00%	293 985,00	9 758,51	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	929.	Montáž oblož. stien palubovkami na pero a drážku do 1 m2 smrekovcovými, šírky nad 60 do 80 mm	M2	237,70	7,89	30,100	7 154,77	237,49	7 154,77	237,49	0,00	0,00	50,00%	3 577,39	118,75	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	930.	Obloženie palubovka SM hr 20 š-80	m2	350,00	11,62	31,304	10 956,40	363,69	10 956,40	363,69	0,00	0,00	50,00%	5 478,20	181,84	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	931.	Montáž obloženia stien podkladový rošt	M	190,10	6,31	30,100	5 722,01	189,94	5 722,01	189,94	0,00	0,00	50,00%	2 861,01	94,97	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	932.	D+M drevených okien z europrofilov	m2	8 100,00	268,87	12,250	99 225,00	3 293,67	99 225,00	3 293,67	0,00	0,00	50,00%	49 612,50	1 646,83	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	933.	D+M balkonových dverí z europrofilov	m2	8 300,00	275,51	5,370	44 571,00	1 479,49	44 571,00	1 479,49	0,00	0,00	50,00%	22 285,50	739,74	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	934.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	7 555,99	250,81	0,550	4 155,80	137,95	4 155,80	137,95	0,00	0,00	50,00%	2 077,90	68,97	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		935.	Konštrukcie doplnkové kovové															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	936.	D+M vonkajších presklenných stien a okien z AL profilov	m2	14 100,00	468,03	1,800	25 380,00	842,46	25 380,00	842,46	0,00	0,00	50,00%	12 690,00	421,23	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	937.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	KG	34,80	1,16	1 200,000	41 760,00	1 386,18	41 760,00	1 386,18	0,00	0,00	50,00%	20 880,00	693,09	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	938.	Oceľové konštrukcie -	kg	65,00	2,16	1 200,000	78 000,00	2 589,13	78 000,00	2 589,13	0,00	0,00	50,00%	39 000,00	1 294,56	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	939.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 452,09	48,20	0,900	1 306,88	43,38	1 306,88	43,38	0,00	0,00	50,00%	653,44	21,69	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		940.	Podlahy z dlaždíc															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	941.	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických	M	101,00	3,35	320,000	32 320,00	1 072,83	32 320,00	1 072,83	0,00	0,00	50,00%	16 160,00	536,41	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	942.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu 300x300 mm	M2	258,60	8,58	279,890	72 379,55	2 402,56	72 379,55	2 402,56	0,00	0,00	50,00%	36 189,78	1 201,28	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	943.	Dlažba keramická 300x300	m2	850,00	28,21	327,485	278 362,25	9 239,93	278 362,25	9 239,93	0,00	0,00	50,00%	139 181,13	4 619,97	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	944.	Dilatačné lišty	m	140,00	4,65	122,000	17 080,00	566,95	17 080,00	566,95	0,00	0,00	50,00%	8 540,00	283,48	august 10	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	945.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	4 001,42	132,82	3,550	14 205,04	471,52	14 205,04	471,52	0,00	0,00	50,00%	7 102,52	235,76	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		946.	Podlahy vlysové a parketové															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	947.	Montáž parkiet drevených veľkoplošných	m2	160,00	5,31	180,830	28 932,80	960,39	28 932,80	960,39	0,00	0,00	50,00%	14 466,40	480,20	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	948.	Parkety drevené veľkoplošné lamelová	m2	1 230,00	40,83	189,872	233 542,56	7 752,19	233 542,56	7 752,19	0,00	0,00	50,00%	116 771,28	3 876,10	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	949.	Penová podložka pod parkety Texizol	m2	30,00	1,00	207,955	6 238,65	207,09	6 238,65	207,09	0,00	0,00	50,00%	3 119,33	103,54	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	950.	Montáž list	m	28,00	0,93	179,000	5 012,00	166,37	5 012,00	166,37	0,00	0,00	50,00%	2 506,00	83,18	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	951.	Obvodová lišta	M	98,00	3,25	179,000	17 542,00	582,29	17 542,00	582,29	0,00	0,00	50,00%	8 771,00	291,14	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	952.	Prvky k lištám	ks	20,00	0,66	220,000	4 400,00	146,05	4 400,00	146,05	0,00	0,00	50,00%	2 200,00	73,03	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	953.	D+M športovej podlahy	m2	4 500,00	149,37	127,290	572 805,00	19 013,64	572 805,00	19 013,64	0,00	0,00	50,00%	286 402,50	9 506,82	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	954.	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	8 684,73	288,28	1,050	9 118,97	302,69	9 118,97	302,69	0,00	0,00	50,00%	4 559,48	151,35	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		955.	Podlahy syntetické															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	956.	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou hr. 4 mm z Teralitu DB	M2	205,00	6,80	180,830	37 070,15	1 230,50	37 070,15	1 230,50	0,00	0,00	50,00%	18 535,08	615,25	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	957.	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	370,70	12,31	0,550	203,89	6,77	203,89	6,77	0,00	0,00	50,00%	101,94	3,38	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		958.	Dokončovacie práce a obklady															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	959.	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 200x200 mm	m2	480,90	15,96	115,726	55 652,63	1 847,33	55 652,63	1 847,33	0,00	0,00	50,00%	27 826,32	923,66	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	960.	Obkladačky keramické	m2	650,00	21,58	121,512	78 982,80	2 621,75	78 982,80	2 621,75	0,00	0,00	50,00%	39 491,40	1 310,87	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	961.	Príplatok k cene za rozdeľovacie a krycie lišty PVC	M2	50,00	1,66	115,726	5 786,30	192,07	5 786,30	192,07	0,00	0,00	50,00%	2 893,15	96,03	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	962.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1 404,22	46,61	2,000	2 808,43	93,22	2 808,43	93,22	0,00	0,00	50,00%	1 404,22	46,61	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		963.	Dokončovacie práce - nátery															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	964.	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	M2	120,00	3,98	230,000	27 600,00	916,15	27 600,00	916,15	0,00	0,00	50,00%	13 800,00	458,08	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	965.	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	M2	185,00	6,14	30,100	5 568,50	184,84	5 568,50	184,84	0,00	0,00	50,00%	2 784,25	92,42	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		966.	Dokončovacie práce - maľby															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	967.	Penetrácia podkladu	m2	20,00	0,66	1 668,650	33 373,00	1 107,78	33 373,00	1 107,78	0,00	0,00	50,00%	16 686,50	553,89	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	968.	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	81,90	2,72	1 668,650	136 662,44	4 536,36	136 662,44	4 536,36	0,00	0,00	50,00%	68 331,22	2 268,18	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		969.	Práce a dodávky M															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		970.	Elektromontáže															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	971.	Elektromontáže - silnoprúd (samostatná príloha)	kpl	720 000,00	23 899,62	1,000	720 000,00	23 899,62	720 000,00	23 899,62	0,00	0,00	50,00%	360 000,00	11 949,81	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		972.	Montáže oznam. a zabezp. zariadení															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	973.	Elektromontáže - slaboprúd (samostatná príloha)	súb	695 000,00	23 069,77	1,000	695 000,00	23 069,77	695 000,00	23 069,77	0,00	0,00	50,00%	347 500,00	11 534,89	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		974.	Montáže vzduchotechnických zariad.															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	975.	Vzduchotechnické zariadenia	kpl	1 125 000,00	37 343,16	1,000	1 125 000,00	37 343,16	1 125 000,00	37 343,16	0,00	0,00	50,00%	562 500,00	18 671,58	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		976.	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	977.	Meranie a regulácia (samostatná príloha)	kpl	330 000,00	10 953,99	1,000	330 000,00	10 953,99	330 000,00	10 953,99	0,00	0,00	50,00%	165 000,00	5 477,00	august 10	máj 11
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		978.	Ostatné															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala		979.	Tenis - umelá tráva Terragreen															
SO 01 IV - etapa - Viacúčelová športová hala	713001 Interiérového vybavenia	980.	Sguuashové kurty panelové L 9750, Š 6400 H 5640 mm	ks	1 800 000,00	59 749,05	2,000	3 600 000,00	119 498,11	3 600 000,00	119 498,11	0,00	0,00	50,00%	1 800 000,00	59 749,05	august 10	máj 11
		Celkom						206 601 277,90	6 857 906,06	206 601 277,90	6 857 906,06	0,00	0,00		103 300 638,95	3 428 953,03	júl 10	máj 11